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Samarqand — faqat geografik 
joy emas, tarix va maʼnaviyat 
maskani. 2025-yil 30-oktabrda ana 
shu qadimiy va navqiron shaharda 
UNESCO Bosh konferensiyasi 
43-sessiyasining ochilishida 
Prezidentimiz soʻzlagan nutq oʻz 
mazmun-mohiyati bilan dunyo 
hamjamiyati eʼtiborini tortdi.

Bu nutqni shunchaki diplomatik 
chiqish sifatida baholash mumkin emas. 
Unda XXI asrda yashayotgan bashariyat 
vakillari uchun zarur maʼnaviy konsepsiya 
— madaniyat orqali tinchlik va maʼrifat 
yoʻli bilan barqarorlikka erishish gʻoyasi 
ilgari surildi. Loʻnda qilib aytganda, 
Oʻzbekiston Prezidentining soʻzlarida 
xalqlar va madaniyatlar oʻrtasidagi ishonch, 

bagʻrikenglik va muloqotni qayta tiklashga 
daʼvat yangradi.

Asosiy gʻoyalar qatorida madaniyatning 
siyosiy va iqtisodiy hamkorlikdan ustun 
turishi, inson qadrining davlat siyosatining 
bosh tamoyiliga aylangani va maʼrifatning 
global xavfsizlikda hal qiluvchi omil ekani 
borasidagi fikrlar alohida diqqatga sazovor.

Davlatimiz rahbari ushbu nutqi orqali 
nafaqat oʻz siyosiy pozitsiyasini, balki 
insoniyat oldidagi maʼnaviy masʼuliyatini 
ham ifoda etdi. Unda ilgari surilgan asosiy fikr 

bunday: davlat siyosatidan maʼnaviyat uzilsa, 
jamiyat ruhiyatida boʻshliq paydo boʻladi. 
Shuning uchun ham bugungi Oʻzbekis­
tonda “Inson qadri — eng oliy qadriyat” 
degan gʻoya shunchaki shior emas, balki 
yangi davlatchilik falsafasining mohiyatiga 
aylangan. Ushbu falsafa tarixiy meros, 
zamonaviy siyosat va insoniy qadriyatlarni 
uygʻunlashtirishga xizmat qilmoqda.

Prezidentimiz taʼkidlaganidek, dunyo­
dagi barcha mojaro va ziddiyatlar zamirida 
maʼrifat tanqisligi yotadi.

Qurol nafratni kuchaytiradi, maʼrifat 
esa uni bartaraf etadi. Shu maʼnoda, 
Oʻzbekistonning tashqi siyosati “maʼrifat 
diplomatiyasi” modeliga aylanmoqda. Bu 
yondashuv UNESCOning taʼlim, fan va 
madaniyat orqali tinchlik qurish konsepsiyasi 
bilan ham juda-juda hamohang.

Agar XX asr texnik taraqqiyot asri 
deyilsa, XXI asr maʼnaviy taraqqiyot asri 
boʻlishi kerak. Prezidentimiz nutqida aynan 
shu tamoyil oʻzining qatʼiy ifodasini topdi.

BUGUNGI DAVR MA’NAVIY MANIFESTI

Buyuk o‘zbek yo‘li

Dunyo QUTBLARiNI BOG‘LOVCHI OLTIN HALQA
Orzu emas, maqsad sari 

ildam qadam
Mamlakatimizda boʻlib oʻtgan yirik ilmiy 

anjumanlardan birida turkiyalik tarixchi olim, 
professor Mustafo Demirji dunyoda Oʻzbekiston 
kabi boy tarixiy yodgorliklar, moddiy-madaniy, 
ijod va ilmiy merosga ega boshqa biror yurt 
yoʻqligini aytgandi. Buning sababi esa qadimiy 
shaharlarimiz Sharq va Gʻarbni bogʻlagan eng 
yirik tijorat karvon yoʻli – Buyuk ipak yoʻli 
markazida joylashgani ekanini qayd etgandi.

Rostdan ham, IX – XVI asrlarda Oʻzbekiston 
hududi dunyoning savdo, tijorat, ilm-fan, 
madaniyat va sanʼat markazi sifatida olamga 
mashhur boʻlgan. Karvon yoʻlida joylashgan 
qadim kentlarimizda yirik bozorlar, saroy va 

qalʼalar qad rostlashi, ilm-fan rivoji hisobiga 
buyuk allomalar yetishib chiqishi, aholining 
farovon hayot kechirgani tarixiy asosga ega 
haqiqatdir.

Shu bois, keyingi yillarda davlatimiz 
taraqqiyoti, olis tarixdagi mavqeini qaytarish 
maqsadida tashqi va ichki siyosatda yoʻl 
infratuzilmasini yaxshilash, logistika va tranzit 
islohotlariga jiddiy eʼtibor qaratilmoqda. 
Oʻzbekiston yangi aeroport, temir yoʻl 
va vokzallar, pulli avtomobil yoʻllarini 
barpo etishni jadallashtirmoqda. Yaqinda 
Prezidentimiz shunday yirik loyihalardan biri 
— Toshkent viloyatida yangi xalqaro aeroport 
qurilishiga start berdi.

Samarqand ruhi

O‘ZBEKISTON XALQARO 
TASHABBUSLARI REALLIK VA ANIQ 

NATIJALARGA YO‘NALTIRILGAN
O‘zbekiston Prezidentining AQSHga tashrifi 

va “C5+1” sammitdagi ishtiroki yakunlari 
xorijiy ekspertlar nigohida

Oliy darajadagi Oʻzbekiston — AQSH 
uchrashuvida yetakchilar ikki tomonlama 
strategik sheriklik munosabatlari yangi bosqichga 
koʻtarilganini taʼkidladi.

Davlatimiz rahbarining ishbilarmonlik das­
turidan siyosiy muloqotni mustahkamlash, savdo-
iqtisodiy sheriklik va investitsiyaviy hamkorlikni 
rivojlantirishga qaratilgan qator uchrashuv va 
tadbirlar ham oʻrin oldi.

Xorijiy ekspertlarga koʻra, Vashingtonda oʻtgan 
sammit yakunlari Markaziy Osiyoning global va 
mintaqaviy masalalarni hal etishda ishonchli, uzoq 
muddatli hamda masʼuliyatli sherik sifatida xalqaro 
maydondagi roli ortib borayotganini koʻrsatdi. 
Oʻz navbatida, Oʻzbekistonning “C5+1” sammiti 
doirasidagi tashabbuslari va faol pozitsiyasi Markaziy 
Osiyo mintaqasini barqaror rivojlanish, xavfsizlik va 
oʻzaro manfaatli hamkorlik makoniga aylantirishga 
xizmat qilmoqda.

Antonio ALONSO,
San Pablo universiteti professori, Markaziy 

Osiyo mintaqasi boʻyicha mutaxassis (Ispaniya):
— Prezident Shavkat Mirziyoyevning Vashingtonga 

tashrifi nafaqat Oʻzbekiston — AQSH munosabatlari, 
balki Markaziy Osiyodagi mintaqaviy hamkorlik 
tizimini rivojlantirishda muhim voqea boʻldi. 
Unda Toshkentning oʻzaro anglashuv, ochiqlikni 
mustahkamlash, global va mintaqaviy muammolarga 
birgalikda yechim topishga qaratilgan faol va izchil 
tashqi siyosati aks etgan.

Oʻzbekiston Respublikasida giyohvandlik va 
narkojinoyatlarga qarshi kurashish boʻyicha 2024- 
2028-yillarga moʻljallangan milliy strategiyaning ustuvor 
maqsadlariga erishish, giyohvandlik va uyushgan 
narkojinoyatchilikka qarshi kurashish faoliyatini sifat 
jihatidan yangi bosqichga olib chiqish orqali aholini, 
birinchi navbatda, yoshlar salomatligini hamda millat 
genofondini samarali himoya qilish boʻyicha kompleks 
chora-tadbirlarni belgilash maqsadida qaror qilaman:

I. Maqsadlar va ustuvor vazifalar
 Quyidagilar ushbu Farmonning asosiy maqsadlari 

etib belgilansin:
a)  Oʻzbekiston aholisining salomatligi va millat 

genofondiga jiddiy tahdid solayotgan giyohvandlik 
illatiga qarshi kurashish hamda bunga sabab boʻlayotgan 
uyushgan narkojinoyatchilikka chek qoʻyishga 
qaratilgan normativ-huquqiy, tezkor-profilaktik va 
tashkiliy-tarbiyaviy choralar kompleksini belgilash;

b) voyaga yetmaganlar va yoshlarimiz kelajagini 
giyohvandlik vositalari va psixotrop moddalardan 
har tomonlama asrash — barcha darajadagi davlat 
organlari, tashkilotlari va muassasalarining dolzarb 
vazifasi ekanini alohida qayd etish hamda ularning bu 
boradagi masʼuliyatini tubdan oshirish.

2. Quyidagilar giyohvandlik va narkojinoyatlarning 
barvaqt oldini olish hamda ularga qarshi keskin 
kurashish faoliyatini amalga oshirishga masʼul davlat 
organlari va tashkilotlarining ustuvor vazifalari etib 
belgilansin:

a)  taʼlim muassasalarida, oʻquvchi va talabalar 
orasida psixofaol moddalarning tarqalishiga batamom 
chek qoʻyish, yoshlarda giyohvandlik illatiga 
murosasiz munosabatni shakllantirish boʻyicha 
taʼsirchan chora-tadbirlarni kompleks ravishda 
amalga oshirish;

AHOLI SALOMATLIGI VA MILLAT GENOFONDINI GIYOHVANDLIK 
VA NARKOJINOYATLARDAN SAMARALI HIMOYA QILISH BO‘YICHA 

KOMPLEKS CHORA-TADBIRLAR TO‘G‘RISIDA
b) giyohvandlik vositalari, psixotrop va kuchli taʼsir 

qiluvchi moddalar (keyingi oʻrinlarda — giyohvand­
lik vositalari) noqonuniy aylanmasiga qatʼiy jinoiy-
huquqiy mexanizmlar orqali barham berish, bu 
boradagi jazo choralarini keskin kuchaytirish hamda 
yoshlarga nisbatan sodir etiladigan narkojinoyatlar 
uchun javobgarlikni ogʻirlashtirish;

v)  giyohvandlik vositalarini respublika 
chegarasidan olib kirish yoʻnalishlarini, internet 
tarmoqlari orqali tarqatish harakatlarini, noqonuniy 
narkolaboratoriyalarni va narkojinoiy uyushmalarni, 
shu jumladan, ularga homiylik (rahnamolik) 
qilayotgan mansabdor shaxslarni aniqlash, ular 
faoliyatiga chek qoʻyish hamda jazo muqarrarligini 
taʼminlashga qaratilgan keng qamrovli tezkor-qidiruv 
va tergov faoliyatini yoʻlga qoʻyish;

g)  giyohvandlik vositalarini tayyorlash uchun 
foydalanish mumkin boʻlgan kimyoviy moddalar 
(prekursorlar) aylanmasi ustidan qatʼiy davlat 
nazoratini oʻrnatish, giyohvandlik vositalaridan 
tibbiyotda foydalanuvchi tibbiyot muassasalari, 
farmatsevtika korxonalari va dorixonalarning 
faoliyatini nazorat qilish amaliyotiga raqamli 
yechimlarni joriy etish;

d)  aholi, ayniqsa, voyaga yetmaganlar va 
yoshlar orasida giyohvandlik hamda zaharvandlikni 
tashxislash, davolash va tibbiy-ijtimoiy reabilitatsiya 
qilish tizimini tubdan takomillashtirishga qaratilgan 
manzilli chora-tadbirlarni belgilash.

II. Normativ-huquqiy mexanizmlarni takomil
lashtirish

3. Ichki ishlar vazirligi (A.Tashpulatov) manfaatdor 
vazirlik va idoralar bilan birgalikda 2025-yil 
yakuniga qadar bugungi kundagi amaliyot, zamon 
talablari va ilgʻor xorijiy tajribalarni kompleks oʻrgangan 

holda giyohvandlik vositalari aylanmasini tartibga solish 
mexanizmlari hamda narkojinoyatlarning oldini olish 
va fosh etishda davlat organlari va tashkilotlarining aniq 
masʼuliyatini belgilaydigan “Giyohvandlik vositalari 
va psixotrop moddalar toʻgʻrisida”gi Qonunning yangi 
tahrirdagi loyihasini ishlab chiqsin va belgilangan tartibda 
kiritsin.

4.    Bosh prokuratura, Oliy sud, Davlat xavfsizlik 
xizmati, Ichki ishlar vazirligi va Bojxona 
qoʻmitasining quyidagi takliflari maʼqullansin:

a)  uyushgan narkojinoyatchilikka jinoiy-huquqiy 
mexanizmlar orqali qarshi kurashish faoliyatini mutlaqo 
yangi bosqichga olib chiqish maqsadida Jinoyat 
kodeksiga “Aholi salomatligi va millat genofondiga 
qarshi jinoyatlar” nomli alohida yangi boʻlim 
kiritish;

b)  narkojinoyatlarning yangi shakllari, usullari 
va uyushganlik darajasidan kelib chiqib, quyidagi 
qilmishlar uchun yigirma yilgacha ozodlikdan mahrum 
qilish jazosini belgilashni nazarda tutuvchi jinoiy 
javobgarlikni kiritish:

i)    narkojinoiy uyushma tashkil etish va 
uning faoliyat yuritishini taʼminlash, shuningdek, 
giyohvandlik vositalarini uyushgan guruh tomonidan 
transchegaraviy usullarda yoki internet tarmogʻidan 
foydalanib oʻtkazish;

ii) giyohvandlik vositalarini noqonuniy muomalaga 
kiritishga hokimiyat (mansab) vakolatlarini suiisteʼmol 
qilish yoʻli bilan homiylik (rahnamolik) qilish 
yoki bunday jinoyatlar fosh boʻlishining oldini olish 
maqsadida xabar berish;

iii) gʻayriqonuniy narkolaboratoriya tashkil etish 
va uning faoliyat yuritishini taʼminlash;

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev shu yil 4-6-noyabr kunlari 
amaliy tashrif bilan Amerika Qoʻshma 
Shtatlarida boʻldi. AQSH Prezidenti 
Donald Tramp va boshqa rahbarlar 
bilan ikki tomonlama muzokaralar 
oʻtkazdi. Markaziy Osiyo mamlakatlari 
va AQSH yetakchilarining “C5+1” 
formatidagi sammitida ishtirok etdi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
f a r m o n i

mamlakat barqarorligini 
ta’minlaydi

Nuqtayi nazar

Taʼlim-tarbiya masalasi azaldan ijtimoiy-siyosiy, madaniy 
ahamiyat kasb etib keladi va hanuz mamlakatlar taraqqiyoti kun 
tartibida turadi. Chunki yetishib kelayotgan yosh avlod jamiyat 
yangilanishida, sohalar rivojida tayanch, asosiy kuchdir. Shu 
bois, bugun mamlakatimizda taʼlim-tarbiya masalasiga uzluksiz 
islohotlarning ajralmas qismi sifatida qaralmoqda.

Renessans —
bunyodkorlik, oʻqish va 

izlanish demak
“Renessans” iborasining mazmun-

mohiyati juda keng. Xususan, olimlar 
mazkur jarayonga ilm-fan, madaniyat, 
sanʼat, iqtisodiyot, taʼlim-tarbiyada, 
umuman, jamiyatda uzoq vaqt saqlanib 
qolgan turgʻunlikdan soʻng yuzaga kelgan 
jonlanish deya taʼrif beradi. Albatta, 
uygʻonish, yuksalish qisqa vaqtda namoyon 
boʻlmaydi. Buning uchun muayyan vaqt, 
davr talab etiladi. Shu jihatdan bugun Yangi 
Oʻzbekiston gʻoyasida ham, Uchinchi 

Renessans poydevorini yaratishdek ezgu 
maqsadlar zamirida ham bunyodkorlik, 
muntazam oʻqish va izlanishga daʼvat bor.

Prezidentimiz joriy yil 14-fevral kuni 
faol yoshlar bilan muloqotida Uchinchi 
Renessans poydevorini bugungi yangi 
Oʻzbekiston yoshlari barpo etishini aytgan 
edi. Albatta, bunday avlod shakllanishi 
birgina vaqt bilan bogʻliq emas. Shu bois, 
oʻgʻil-qizlarning maʼnaviyatini yuksaltirish 
hamda sifatli taʼlim olishiga qaratilgan qator 
islohotlar amalga oshirilmoqda. Bu yoʻlda 
samarali loyiha va tashabbuslar hayotga 
tatbiq etilayotir.

Kino olami

Milliy o‘zlik, 
TARIXNI UYG‘OTUVCHI KUCH

TA’LIM VA TARBIYA 
UYG‘UNLIGI



Boshlanishi 1-betda

Boshlanishi 1-betda

O‘ZBEKISTON XALQARO TASHABBUSLARI REALLIK 
VA ANIQ NATIJALARGA YO‘NALTIRILGAN

Oʻzbekiston va AQSH tashabbusi bilan 
tashkil etilgan “C5+1” formati mintaqa 
mamlakatlarini umumiy maqsadlar — 
barqaror rivojlanish, iqtisodiy oʻsish, 
xavfsizlik va ekologiyani mustahkamlash 
yoʻlida birlashtiruvchi samarali muloqot 
vositasiga aylandi. Yildan yilga ushbu format 
tobora institutsional yetuklikni namoyish 
etmoqda.

“C5+1” doirasida Oʻzbekistonning faol 
roli alohida eʼtirofga loyiq. Prezident Shavkat 
Mirziyoyev tashabbusi bilan bu format tizimli 
tus oldi: virtual kotibiyat tashkil etildi, savdo, 
investitsiyalar, innovatsiyalar va taʼlimni 
rivojlantirish boʻyicha qoʻshma loyihalar 
amalga oshirilmoqda. Toshkent tomonidan 
nafaqat gʻoyalar, balki ularni amalga 
oshirishning aniq mexanizmlari ham taklif 
etilmoqda. Bu masʼuliyat, pragmatizm va 
uzoq muddatli natijalarga asoslangan yangi 
diplomatik madaniyatdan dalolat beradi.

Oʻzbekiston yetakchisining AQSHga 
amaliy tashrifi ikki davlat oʻrtasida strategik 
sheriklik izchil rivojlanib borayotganining 
mantiqiy davomidir. Soʻnggi yillarda 
ikki mamlakat oʻrtasidagi munosabatlar 
sifat jihatidan yangi mazmun kasb etib, 
siyosat va xavfsizlikdan tortib, iqtisodiyot, 
fan, taʼlim va madaniyatgacha boʻlgan 
barcha muhim sohalarni qamrab oldi. 
AQSH Oʻzbekistonning islohotlar, 
demokratlashtirish, inson huquqlarini 
himoya qilish va ijtimoiy-iqtisodiy 
rivojlanish sohasidagi muvaffaqiyatlarini 
eʼtirof etadi. Vashington Oʻzbekistonning 

O‘zbekiston Prezidentining AQSHga tashrifi va “C5+1” sammitdagi 
ishtiroki yakunlari xorijiy ekspertlar nigohida

Jahon savdo tashkilotiga aʼzo boʻlishini 
qoʻllab-quvvatlagani mamlakatda amalga 
oshirilayotgan islohotlarga boʻlgan ishonch 
va eʼtirofning yorqin namunasidir.

Iqtisodiy hamkorlikni rivojlantirish 
ham muhim ahamiyatga ega. Amerika 
kompaniyalarining investitsiya forumlaridagi 
faol ishtiroki, “B5+1” biznes-platformasining 
kengayishi, qoʻshma loyihalar sonining 
ortishi — bularning barchasi Oʻzbekiston 
Amerika biznesi uchun ishonchli va 
jozibador hamkorga aylanib borayotganini 
tasdiqlaydi. Global beqarorlik sharoitida 
Oʻzbekiston oʻzaro manfaatli hamkorlik 
uchun real imkoniyatlarni taklif etib, 
vazmin va oldindan aytish mumkin boʻlgan 
yondashuvni namoyish etmoqda.

“C5+1” sammiti va Prezident Shavkat 
Mirziyoyevning Vashingtonga tashrifi kons­
truktiv sheriklikning yangi bosqichi ramzidir. 
Ularning natijalari muloqotning siyosiy 
kanallarini mustahkamlash, investitsiyaviy 
va texnologik hamkorlikni kengaytirish, 
gumanitar aloqalarni chuqurlashtirishga 
xizmat qiladi. Bularning barchasi dunyoga 
ochiqlik, oʻzaro ishonchni mustahkamlash 
va umumiy manfaatlarni ilgari surishga 
qaratilgan “Yangi Oʻzbekiston” strategik 
yoʻnalishiga toʻliq mos keladi.

Hikmet EREN,
“EkoAvrasya” Yevroosiyo iqtisodiy 

aloqalar jamgʻarmasi rahbari (Turkiya):

— Prezident Shavkat Mirziyoyevning 
Vashingtonga tashrifini kuzatib, Toshkent 
jahon siyosatida oʻz mavqeini nechogʻliq 
izchillik va ishonch bilan mustahkamlab 
borayotganiga yana bir bor amin boʻldim. 

Ushbu tashrif va “C5+1” formatidagi 
sammitda ishtirok Markaziy Osiyoning 
dunyo bilan tengma-teng gaplashayotganini 
koʻrsatmoqda.

Oʻzbekiston rahbari 
Markaziy Osiyo 
mamlakatlari 
raqobatlashmaydigan, balki 
bir-birini kuchaytiradigan 
yagona iqtisodiy makon 
gʻoyasini ilgari surmoqda. 
Uning ochiqlik va ishonchga 
asoslangan yondashuvi 
mintaqaviy siyosatga 
yangi nafas bagʻishladi. 
Bugun mintaqada raqobat 
emas, hamkorlik kayfiyati 
sezilmoqda va bu koʻp 
jihatdan Oʻzbekistonning 
xizmatidir.

Donald Trampning Oʻzbekiston 
yetakchisiga nisbatan yaqinda bildirgan 
fikrlari alohida eʼtiborni tortdi. U 
“Twitter”dagi sahifasida “Shavkat 
Mirziyoyev is a man of his word” (“Shavkat 
Mirziyoyev  — bir soʻzli inson”) deb yozdi. 
Bu soʻzlar tezda jahon ommaviy axborot 
vositalarida tarqaldi va nafaqat Oʻzbekiston 
Prezidenti shaxsiyatini eʼtirof etish, balki u 
amalga oshirayotgan islohotlarga ishonch 
ramziga aylandi. Bu Oʻzbekistonning 
Gʻarb uchun ishonchli hamkorga aylanib 
borayotganining tasdigʻi boʻldi.

Siyosiy nuqtayi nazardan, Vashingtonga 
tashrif “C5+1” formati tobora mazmunli boʻlib 
borayotganini koʻrsatdi. Uchrashuvlarda 
xavfsizlik, investitsiyalar, energetik 
oʻtish va texnologik sheriklik masalalari 
muhokama qilindi. Fikrimcha, Oʻzbekiston 
pozitsiyasining kuchli tomoni — realizm va 
aniq natijalarga yoʻnaltirilganidadir.

Bugungi kunda global jarayonlarda 
Markaziy Osiyoning oʻrni tobora ortib 
borayotgani aniq. Beqarorlik sharoitida 
aynan shu mintaqa birdamlik va pragmatizm 
qobiliyatini namoyon etmoqda. Oq uyning 
mintaqaga qiziqishi kuchayib borayotgani bejiz 
emas: bu yerda yangi muvozanat va dinamika 
shakllanmoqda, buni eʼtiborsiz qoldirib 
boʻlmaydi.

Karim QOSIM,
Strategik va xalqaro tadqiqotlar 

instituti yetakchi eksperti (Malayziya):
— Mintaqa yetakchilarining Oq uydagi 

qabuli, Prezident Donald Tramp bilan ikki 
tomonlama uchrashuvlar — Vashington 
Markaziy Osiyoning mintaqaviy va 
xalqaro nufuzi ortib borayotganini eʼtirof 
etayotganidan dalolat beradi.

Konseptual jihatdan esa ushbu sammit 
Markaziy Osiyo va AQSH oʻrtasida toʻgʻridan 
toʻgʻri, xalqaro aloqalarni oʻrnatishga zamin 
yaratadi.

Aslini olganda, tashrif sezilarli natijalar 
berdi. AQSH Prezidenti Oʻzbekiston bilan 
savdo va sarmoyaviy bitimlarning katta 
toʻplamini eʼlon qildi. Keyingi uch yil ichida 
xaridlar va investitsiyalar shaklida qariyb 35 
milliard AQSH dollari va keyingi oʻn yilda 
istiqbolli loyihalar shaklida 100 milliard 
AQSH dollaridan ortiq yirik loyihalar amalga 
oshiriladi.

“Oʻzbekiston havo yoʻllari” avia­
kompaniyasi qiymati 8 milliard dollardan 8,5 
milliard dollargacha boʻlgan 22 ta “Boeing 
787-9” samolyotiga buyurtma berishi 
AQSHda oʻn minglab ish oʻrinlarini yaratish 
imkonini beradi. Bu esa ikki tomonlama 
hamkorlik va sheriklik aloqalari ahamiyatini 
yanada oshiradi.

Tashrif bilan bogʻliq turli ishbilarmonlik 
dasturi doirasidagi uchrashuvlar ham 
ahamiyatga molik. Xususan, AQSH Xalqaro 
taraqqiyotni moliyalashtirish korporatsiyasi 
(DFC) rahbariyati bilan muzokaralarda 
Toshkentda DFC ofisini ochish va qoʻshma 
investitsiya platformasini ishga tushirish 
istiqbollari muhokama qilindi. Shuningdek, 

AQSH Eksimbanki bilan energetika, muhim 
foydali qazilmalar, transport, qishloq xoʻjaligi 
va AKT sohalarida hamda Oʻzbekiston milliy 
aviatsiya parkini modernizatsiya qilish 
boʻyicha yirik loyihalarni moliyalashtirish 
yuzasidan muzokaralar olib borildi.

Tashrifning strategik ahamiyati koʻp 
tomonlama xalqaro hamkorlikni faol amalga 
oshirishdan iborat. Sammitda Oʻzbekiston 
tomonidan ilgari surilgan tashabbuslar 
Toshkentning faol diplomatiyasini namoyish 
etadi. Ushbu qadamlar Oʻzbekistonning oʻsib 
borayotgan xalqaro faolligini aks ettiradi.

Harley SEYEDEN,
“The American Chamber of Commerce 

in South China” savdo palatasi prezidenti 
(Xitoy):

— Prezident Shavkat Mirziyoyevning 
ushbu tashrifi Oʻzbekistonning AQSH 
bilan munosabatlarini mustahkamlash, 
ikki tomonlama va mintaqaviy sheriklikni 
sifat jihatidan yangi bosqichga olib chiqish 
borasidagi izchil va strategik yondashuvini 
namoyish etadi.

Oʻzbekiston yetakchisi tomonidan “C5+1” 
sammiti doirasida ilgari surilgan tashabbuslar 
muhim amaliy xarakterga ega, hamkorlikni 
mustahkamlashga qaratilgan. Bu tashabbuslar 
uzoq muddatli istiqboldan darak beradi.

Hamkorlikning aniq, koʻp sarmoya 
talab qiladigan va texnologik sohalariga 
urgʻu berilayotgani eʼtiborga loyiq. Yangi 
avlod energetika tizimini yaratish, transport 
infratuzilmasini modernizatsiya qilish va 
muhim minerallarni chuqur qayta ishlashni 
rivojlantirish tashabbuslari Oʻzbekistonning 
mavjud investitsiyalar bilan cheklanib 
qolmasdan, global qiymat zanjirini 
takomillashtirish lozimligini koʻrsatadi.

“Boeing”, “Google”, “Meta”, “John 
Deere”, “Cargill”, “Honeywell” kabi 
yetakchi kompaniyalarning ishtiroki 
Oʻzbekiston investitsiya muhitiga kuchli 
ishonch belgisidir. Imzolangan bitimlar 
xomashyo eksporti bilan cheklanib 
qolmasdan, hamkorlikni diversifikatsiya 
qiladigan loyihalarning keng qamrovli 
portfelini shakllantiradi.

Umuman olganda, tashrif natijalari 
Oʻzbekistonni AQSHning Markaziy 

Osiyodagi asosiy hamkorlaridan biri 
va “C5+1” formatidagi mintaqaviy 
hamkorlikning faol drayveri sifatida 
namoyon etdi. Taklif etilayotgan tashabbuslar 
va imzolangan bitimlar Oʻzbekiston 
iqtisodiyotini modernizatsiya qilish, uning 
tranzit salohiyatini mustahkamlash va 
texnologik jihatdan jadallashtirishga xizmat 
qiladi.

Andrey XRIYENKO,
“Vektor” xalqaro strategik tadqiqotlar 

instituti direktori (Rossiya):

— 2015-yil noyabr oyida Samarqandda 
ish boshlagan “C5+1” koʻp tomonlama 
hamkorlik platformasi 10 yildan buyon 
samarali faoliyat yuritib kelmoqda. Markaziy 
Osiyo davlatlari va AQSH yetakchilarining 
Vashingtondagi bu galgi sammitida ham 
jahon hamjamiyatini qiziqtirgan koʻplab 
tashabbuslar ilgari surildi.

“C5+1” formatidagi turli uchrashuvlar, 
Markaziy Osiyo davlatlari rahbarlarining 
AQSH Prezidenti, Kongress Senati va 
Vakillar palatasi aʼzolari, hukumat va 
biznes yetakchilari bilan toʻgʻridan toʻgʻri 
muloqotlari Markaziy Osiyo mintaqasining 
geostrategik salohiyati yuksalib 
borayotganidan dalolat beradi.

Sammitda Prezident Shavkat Mirziyoyev 
tomonidan bildirilgan tashabbuslar 
Oʻzbekistonda ham iqtisodiyot sohasi, ham 
davlat menejmenti chuqur modernizatsiya 
qilinayotganini koʻrsatmoqda. Bugungi 
kunda “Yangi Oʻzbekiston” konsepsiyasini 
hayotga tatbiq etishning dolzarbligi va oʻz 
vaqtida amalga oshirilishi natijalar bilan 
tasdiqlangan haqiqatdir.

Shuningdek, Oʻzbekiston tomonidan taklif 
etilgan tashabbuslar va imzolangan bitimlar 
mamlakat iqtisodiyotini rivojlantirish, tranzit 
salohiyatini mustahkamlash va texnologik 
jihatdan takomillashtirishga xizmat qiladi.

Xulosa oʻrnida aytadigan boʻlsak, “C5+1” 
formatidagi sammitda Oʻzbekiston yirik 
loyihalarni amalga oshira oladigan, xalqaro 
kun tartibidagi masalalarni muhokama va hal 
qilishga qodir mamlakat ekanini yana bir bor 
isbotladi.

“Dunyo” AA

AHOLI SALOMATLIGI VA MILLAT GENOFONDINI GIYOHVANDLIK VA NARKOJINOYATLARDAN 
SAMARALI HIMOYA QILISH BO‘YICHA KOMPLEKS CHORA-TADBIRLAR TO‘G‘RISIDA

v)  giyohvandlik vositalarini jamoat 
joylarida isteʼmol qilganlik uchun oʻn 
besh sutkagacha maʼmuriy qamoq jazosini 
qoʻllashni nazarda tutuvchi maʼmuriy 
javobgarlikni kiritish;

g)  narkojinoyatlar sodir etilishi va 
qayta sodir etilishining oldini olish 
maqsadida quyidagi qilmishlar uchun jinoiy 
javobgarlik choralarini ikki baravargacha 
ogʻirlashtirish:

i)  giyohvandlik vositalarini oʻtkazish 
maqsadini koʻzlab koʻp miqdorda 
tayyorlash, qayta ishlash, olish, saqlash, 
tashish yoki joʻnatish, shuningdek, ularni 
noqonuniy ravishda koʻp miqdorda har 
qanday usulda oʻtkazish;

ii) kuchli taʼsir qiluvchi moddalarni taʼlim 
tashkilotlarida, ozodlikdan mahrum qilish 
joylarida, internet tarmogʻidan foydalanib, 
xavfli yoki oʻta xavfli retsidivist tomonidan 
muomalaga kiritish, shuningdek, ularni koʻp 
miqdorda kontrabanda qilish;

iii) alohida toifadagi kuchli taʼsir qiluvchi 
moddalarning noqonuniy muomalasini 
(oʻtkazish maqsadisiz) koʻp miqdorda va 
takroran sodir etish;

iv)  giyohvandlik vositalarini har qanday 
shaklda isteʼmol qilishga jalb etish odam 
oʻlimiga yoki boshqa ogʻir oqibatlarga sabab 
boʻlganda;

d)  voyaga yetmaganlarni va yoshlarni 
narkojinoyatlardan himoya qilish maqsadida:

i)  har qanday narkojinoyatni voyaga 
yetmagan shaxslarga nisbatan yoki ularni 
jalb qilgan holda sodir etishni jinoiy 
javobgarlikni ogʻirlashtiruvchi holati 
sifatida qayd etish;

ii) voyaga yetmagan shaxsni kuchli taʼsir 
qiluvchi moddalarni isteʼmol qilishga jalb 
qilganlik uchun toʻgʻridan-toʻgʻri jinoiy 
javobgarlik belgilash;

iii)  taʼlim tashkilotlari, talabalar 
yotoqxonalari, bolalar oromgohlarida yoki 

taʼlim tashkilotlariga tutash hududlarda 
kuchli taʼsir qiluvchi moddalarni oʻtkazganlik 
uchun jinoiy javobgarlik choralarini ikki 
baravargacha ogʻirlashtirish;

iv)  voyaga yetmagan shaxslarni kuchli 
taʼsir qiluvchi moddalarni aynan taʼlim 
tashkilotlari, talabalar yotoqxonalari, bolalar 
oromgohlarida yoki ularga tutash hududlarda 
isteʼmol qilishga jalb qilganlik uchun oʻn 
yilgacha ozodlikdan mahrum qilish jazosini 
nazarda tutuvchi jinoiy javobgarlikni 
kiritish;

j)  ayrim narkojinoyatlarni sodir etgan 
shaxslarni jazoni oʻtashdan muddatidan 
ilgari shartli ozod qilmaslik tartibini joriy 
etish.

5.  Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
huzuridagi afv etish masalalari boʻyicha 
komissiya mahkumlarning afv etishga oid 
murojaatlarini oʻrganishda aholi genofondiga 
qarshi sodir etilgan har qanday jinoyat davlat, 
jamiyat va shaxs uchun jiddiy xavf ekaniga 
hamda oʻta ogʻir oqibatlarga olib kelishiga 
alohida eʼtibor qaratsin.

III.  Kompleks chora-tadbirlarni 
belgilash va ularning ijrosini taʼminlash

6. Giyohvandlik va narkojinoyatlarning 
barvaqt oldini olish hamda ularga qarshi 
kurashish boʻyicha 2025-2026-yillarga 
moʻljallangan kompleks amaliy harakatlar 
milliy dasturi (keyingi oʻrinlarda — Milliy 
dastur) 1-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

7. Masʼul vazirlik va idoralar, 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi Vazirlar 
Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahri 
hokimliklari oʻz sohaviy yoʻnalishi va 
hududi kesimida Milliy dastur ijrosini 
manzilli tashkil etish boʻyicha har choraklik 
“yoʻl xaritalari”ni ishlab chiqishni 
taʼminlasin.

8. Giyohvandlik va narkojinoyatlarning 
barvaqt oldini olish hamda ularga qarshi kes­
kin kurashish borasidagi ishlarni kompleks 
tashkil etish hamda Milliy dastur ijrosini 
tizimli ravishda nazorat qilib borish 

maqsadida Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Administratsiyasi huzurida faoliyat 
koʻrsatuvchi Respublika idoralararo 
muvofiqlashtiruvchi ishchi guruh (keyingi 
oʻrinlarda — Muvofiqlashtiruvchi ishchi guruh) 
2-ilovaga muvofiq tarkibda tuzilsin.

9. Muvofiqlashtiruvchi ishchi guruh 
(S.Gordeyev, B.Tashmatov):

a)  Narkotiklar va oʻqotar qurollarni 
nazorat qilish agentligi (keyingi oʻrinlarda — 
Agentlik) qoshida masʼul vazirlik va idoralar 
mutaxassislaridan iborat Muvofiqlashtiruvchi 
ishchi guruh shtabi tarkibini shakllantirsin 
hamda 2025-2026-yillarda mazkur Farmon 
bilan belgilangan ustuvor vazifalarni amalga 
oshirish borasidagi ishlarning natijadorligini, 
shu jumladan, joylarga chiqqan holda tizimli 
oʻrganish va monitoring qilib borishni 
tashkil qilsin;

b) Milliy dasturda nazarda tutilgan chora-
tadbirlarning izchil, sifatli va oʻz vaqtida 
amalga oshirilishini doimiy ravishda  va 
qatʼiy nazorat qilib borsin.

10. Milliy dastur, sohaviy va hududiy “yoʻl 
xaritalari”da belgilangan chora-tadbirlarning 
oʻz vaqtida va samarali amalga oshirilishini 
taʼminlash hamda aniq natijalarga erishish 
yuzasidan masʼuliyat davlat organlari, 
idoralari va mahalliy hokimliklarning shaxsan 
birinchi rahbarlari zimmasiga yuklatilsin va 
mazkur yoʻnalishdagi faoliyat samaradorligi 
taʼminlanmagan taqdirda, ularga nisbatan qatʼiy 
choralar koʻrilishi toʻgʻrisida ogohlantirilsin.

11.  Shunday tartib oʻrnatilsinki, unga 
muvofiq:

a)  masʼul davlat organlari, idoralari va 
mahalliy hokimliklar har oy yakunida 
mazkur Farmonda belgilangan ustuvor 
vazifalarni amalga oshirish borasida qilingan 
aniq ishlar hamda Milliy dasturning ijrosi 
yuzasidan hisobotlarni Agentlikka kiritib 
boradi;

b) Muvofiqlashtiruvchi ishchi guruh:
i) har oyda masʼul davlat organlari, 

idoralari va ularning hududiy boʻlinmalari 

hamda mahalliy hokimliklar rahbarlarining 
mazkur Farmonda belgilangan ustuvor 
vazifalarning sohalar va hududlar 
kesimida ijrosi yuzasidan hisobotlarini 
eshitadi, natijadorligi boʻyicha tanqidiy 
muhokamalar oʻtkazadi hamda ushbu 
masalaga masʼuliyatsizlik bilan yondashgan 
rahbarlarga nisbatan lavozimidan ozod 
etishgacha boʻlgan taʼsir choralarini koʻrib 
boradi;

ii)  har chorakda respublikada 
giyohvandlik va narkojinoyatlarning 
barvaqt oldini olish hamda ularga qarshi 
keskin kurashish borasida mazkur 
Farmonga asosan koʻrilgan manzilli 
choralar va erishilgan aniq natijalar 
yuzasidan Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidentiga axborot kiritib boradi.

IV. Narkojinoyatlarning barvaqt oldini 
olish va aniqlash mexanizmlari

12.  Sanoat va tibbiyotda foyda­
laniladigan kimyoviy moddalarning 
sintetik narkotiklar, psixotrop va kuchli 
taʼsir qiluvchi moddalarni noqonuniy 
tayyorlash jarayoniga kirib borishining 
oldini olish maqsadida:

a)  Oʻzbekistonda muomalasi cheklangan 
prekursorlar roʻyxatini xalqaro tajribadan 
kelib chiqqan holda kengaytirish choralari 
koʻrilsin hamda uni soddalashtirilgan 
tartibda tezkorlik bilan yangilab borish 
(toʻldirish) mexanizmlari joriy etilsin; 

b)  prekursorlarning qonuniy muo­
malasini tartibga solish hamda ular ishlab 
chiqarilishidan (xorijdan keltirilishidan) 
boshlab realizatsiya qilinishigacha (tranzit 
oʻtishi, mahsulot ishlab chiqarishda 
foydalanish, sotish, saqlash, berish va bosh­
qa) boʻlgan barcha jarayonlarni elektron 
nazorat qilish tizimini yoʻlga qoʻyishni 
nazarda tutuvchi qatʼiy davlat nazorati 
oʻrnatilsin;

v)  Agentlikka Oʻzbekistonda pre
kursorlar muomalasi ustidan tizimli 
nazoratni amalga oshirish hamda ularning 

noqonuniy aylanmasi yuzasidan vakolatli 
huquq-tartibot organlariga tergovga qadar 
tekshiruvni oʻtkazish yuzasidan taqdimnoma 
kiritish huquqi berilsin;

g)  Ichki ishlar vazirligi Tezkor-qidiruv 
departamenti va Bojxona qoʻmitasi 
Kontrabandaga qarshi kurashish boshqarmasi 
tuzilmalarida, mavjud shtatlar doirasida, 
prekursorlarning noqonuniy aylanmasiga 
qarshi kurashish boʻlimlari faoliyati yoʻlga 
qoʻyilsin.

13.  Agentlik manfaatdor vazirlik va 
idoralar bilan birgalikda ikki oy muddatda:

a) prekursorlarning qonuniy muomalasini 
tartibga solishga va bu borada uning 
barcha bosqichlarida qatʼiy davlat nazorati 
mexanizmlarini belgilashga, shuningdek, 
prekursorlarning noqonuniy muomalasi 
hamda ulardan foydalanish tartibini 
buzganlik uchun maʼmuriy va jinoiy 
javobgarlikni kiritishga qaratilgan 
normativ-huquqiy hujjatlar loyihalarini 
belgilangan tartibda kiritsin;

b) giyohvandlik vositalarining noqonuniy 
muomalasi bilan bogʻliq jinoyatlar 
haqida xabar bergan yoki aniqlashga 
koʻmaklashgan fuqarolarni munosib 
ragʻbatlantirish tartibini joriy etishni 
nazarda tutuvchi Hukumat qarori loyihasini 
ishlab chiqsin va belgilangan tartibda Vazirlar 
Mahkamasiga kiritsin.

14. Raqamli texnologiyalar vazirligi  
(Sh.Shermatov), Ichki ishlar vazirligi 
(A.Tashpulatov) boshqa manfaatdor vazirlik 
va idoralar bilan birgalikda 2026-yil 1-iyulga 
qadar Internet tarmogʻidagi narkodoʻkonlarni 
hamda giyohvandlik vositalarini tarqatish 
holatlarini sunʼiy intellekt texnologiyalari 

yordamida aniqlash va bloklashga moʻljallangan 
dasturlarni ishlab chiqish boʻyicha yoshlar 
oʻrtasida xakaton oʻtkazsin hamda eng 
maqbul takliflarni tanlab olib, amaliyotga joriy 
qilish choralarini koʻrsin.

15. Ichki ishlar vazirligi (A.Tashpulatov):
a)  2025-yil yakuniga qadar ichki 

ishlar organlarining barcha profilaktika 
inspektorlarini xizmat olib borayotgan 
mahallalar hududida gʻayriqonuniy 
narkolaboratoriyalar va kuchli taʼsir 
qiluvchi dori vositalarini qoʻlbola usulda 
qadoqlovchi sexlarni aniqlash boʻyicha 
oʻqitishni tashkil qilsin hamda ularning 
bu boradagi samarali faoliyatini budjetdan 
tashqari mablagʻlar hisobidan munosib 
ragʻbatlantirish yoki boshqa idoralar 
(sohaviy boʻlinmalar) tomonidan mahallada 
aniqlangan taqdirda intizomiy jazo choralarini 
qoʻllash amaliyotini yoʻlga qoʻysin;

b)  Mudofaa sanoati agentligi bilan 
birgalikda 2026-yil 1-martga qadar ichki 
ishlar organlari uchun tezkor-qidiruv 
tadbirlarini oʻtkazishda giyohvandlik 
vositalari namunalarini ekspress tekshirish 
boʻyicha eng zamonaviy texnik vositalarni 
xarid qilish va amaliyotga joriy etish boʻyicha 
barcha zarur choralarni koʻrsin.

V.  Farmon ijrosini tashkil etish, 
taʼminlash va nazorat

16.  Oʻzbekiston Respublikasi Prezi­
dentining ayrim hujjatlariga 3-ilovaga 
muvofiq oʻzgartirish va qoʻshimchalar 
kiritilsin.

17.  Farmon ijrosini nazorat qilish 
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Administratsiyasi rahbari S.Sh.Mirziyoyeva 
zimmasiga yuklansin.

Oʻzbekiston Respublikasi 
             Prezidenti                          Sh.MIRZIYOYEV 

Toshkent shahri,
2025-yil 3-noyabr

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
f a r m o n i
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Boshlanishi 1-betda

Irgash DAMINOV, 
Oʻzbekiston xalqaro islomshunoslik 

akademiyasi prorektori, 
tarix fanlari boʻyicha falsafa doktori, 

dotsent

Federatsiya, tarmoq kasaba uyushmalari 
Respublika Kengashi masʼullari, OAV vakillari 
ishtirok etgan konferensiyada soʻnggi 8-9 yilda 
Prezidentimiz tashabbusi bilan barcha soha va 
tarmoqlarda inson qadrini ulugʻlash yoʻlida amalga 
oshirilayotgan tizimli islohotlar sabab yuksak 
natijalarga erishilgani hamda yangilanishlar 
jarayonida Oʻzbekiston kasaba uyushmalari ham 
faol ishtirok etayotgani eʼtirof etildi.

Darhaqiqat, keyingi yillarda kuzatilayotgan 
ijtimoiy-iqtisodiy yuksalish jarayonida kasaba 
uyushmalarining ishtiroki, ishchi-xodimlar 
uchun munosib mehnat sharoitini yaratish 
va haq-huquqlarini ishonchli taʼminlashda 
faoliyat samaradorligi ortib bormoqda. Zero, 
Prezidentimiz shu yil 17 oktyabrda kasaba 

Oʻzbekiston soʻnggi yillarda UNESCO 
bilan hamkorlikni mutlaqo yangi darajaga 
olib chiqdi. Keyingi 40 yilda tashkilotning 
Bosh konferensiyasi ilk bor oʻz qarorgohidan 
tashqarida — Samarqandda oʻtkazildi. Shuning 
oʻziyoq dunyo hamjamiyatiga quyidagicha 
ramziy xabar beradi: tamaddunlar chorrahasi 
boʻlgan Oʻzbekiston endi madaniyatlarning 
muloqot markaziga ham aylanmoqda.

Prezidentimizning “Oʻzbekiston Sharq va 
Gʻarb, Shimol va Janub oʻrtasida uygʻunlik 
koʻprigi, barcha uchun ochiq va konstruktiv 
hamkorlik maydoni boʻlishga hamisha tayyor” 
degan soʻzlari yangi tashqi siyosiy strategiya 
maʼnaviy manifestining ifodasi boʻldi. Bu fikr 
nafaqat geosiyosiy pozitsiya, balki madaniyat 
orqali tinchlik qurish gʻoyasining amaliy ifodasi 
sifatida ham jahon hamjamiyatida katta qiziqish 
uygʻotganiga shubha yoʻq.

Ayni vaqtda UNESCO bilan hamkorlikdagi 
besh yillik dastur doirasida taʼlim, fan, 
madaniyat va axborot sohalarida qirqdan 
ortiq loyiha amalga oshirilmoqda. Ammo bu 
raqamlardan ham muhimrogʻi, hamkorlik 
mohiyatidir. U faqat institutsional emas, 
balki falsafiy va maʼnaviy hamjihatlikka ham 
asoslangan.

Mamlakatimiz UNESCO bilan munosabatda 
endi “taʼlimni rivojlantiruvchi ishtirokchi” 
emas, balki “inson ongini yangilashga daʼvat 
etuvchi maʼnaviy sherik” sifatida maydonga 
chiqmoqda. Bu esa yangi bosqich, yangi 
missiyadir. Yangi Oʻzbekiston jahonga oʻzini 
mana shu missiyaning ijodkori, tashabbuskori 
sifatida taqdim qilmoqda.

Davlatimiz rahbarining nutqida taʼlim 
masalasi alohida strategik yoʻnalish sifatida 
eʼtirof etildi. Unda taʼlim faqat bilim berish tizimi 

emas, balki inson ongi, ruhiyati va maʼnaviy 
immunitetini shakllantiruvchi jarayon sifatida 
talqin qilindi. “Inklyuziv taʼlim platformasi”, 
“Jahon professional taʼlim sammiti” va “Sunʼiy 
intellekt — maktab” loyihalari haqidagi takliflar 
sohadagi yangi bosqichning ramzlaridir. 
Bugunga kelib, Oʻzbekiston ular orqali taʼlim 
tizimini jahon standartlariga mos, milliy 
qadriyatlarga tayangan holda yangilamoqda.

Mamlakatimiz yetakchisi fikrlarining 
falsafiy mohiyati shundaki, inson ongidagi 
oʻzgarish — jamiyatdagi eng katta evrilishdir. 
Chunki texnologiyalar rivojlanishi insonni 
emas, inson maʼnaviyatini oʻzgartirishi lozim. 
Aks holda, bu shakliy oʻzgarish boʻlib, mazmun, 
ruhiyat daxlsiz qolar edi. Shu nuqtayi nazardan, 
taʼlim faqat iqtisodiy rivojlanish vositasi emas, 
balki maʼnaviy taraqqiyot poydevori hamdir.

Oʻtmishni himoya qilish uchun uni muzeyda 
saqlash emas, balki hozirgi hayotning maʼnaviy 
qismiga aylantirish lozim. Prezidentimizning 
bu borada aytgan soʻzlaridan shunday xulosa 
chiqadi: agar bir xalq oʻz ildizini anglamasa, 
kelajagi mavhum boʻladi. Shu sabab, tarixiy 
merosni himoya qilish bu davlat siyosati emas, 
balki chin insoniy burchdir.

Oʻzbekistonning UNESCO bilan birga 
qilayotgan ishlari ham shunday maʼnaviy 
masʼuliyatni ifoda etadi. Xiva, Buxoro, 
Samarqand va Shahrisabz shaharlarining jahon 
madaniy merosi roʻyxatiga kiritilishi, Zarafshon 
— Qoraqum yoʻlagidagi qadimiy sivilizatsiya 
izlarini qayta tiklash, Gʻarbiy Tyanshan togʻlari 
va Turon choʻllarining tabiiy meros sifatida 
himoya qilinishi singari xayrli amallar qadimiy 
tamaddunni oʻrganish va tabiiy evolyutsiyani 
himoyalashga xizmat qiladigan ezgulikning 
amaliy koʻrinishidir.

Bu jarayonda Oʻzbekistonning maqsadi 
faqat oʻz merosini koʻz-koʻz qilish emas, balki 
umuminsoniy xotirani ham mustahkamlashdir. 

Shu sabab davlatimiz rahbari 19-noyabrni 
“Hujjatli meros xalqaro kuni” deb eʼlon qilish 
tashabbusini ilgari surdi. Bu taklif tarixni 
qogʻozda emas, ongda saqlash kerakligi 
haqidagi umuminsoniy fikrni ham qoʻllab-
quvvatlaydi.

UNESCOning “Jahon xotirasi” dasturi 
aynan shu tamoyilga asoslanadi. Davlatimiz 
rahbarining bu tashabbusi bugungi dunyoda 
tarixiy manbalarni raqamlashtirish va kelajak 
avlod uchun hujjatli merosni saqlash harakati 
bilan ham uygʻun. Shu maʼnoda aytish 
mumkinki, Oʻzbekiston madaniy meros 
sohasida tarixni siyosatga emas, maʼnaviyatga 
xizmat qildirish modelini yaratmoqda.

Bundan tashqari, tenglik va gender adolat 
masalasi ham Prezidentimiz nutqida ilmiy tahlil 
darajasida yoritildi. Jahonda ilmiy muassasalar 
rahbarlarining atigi 25 foizi xotin-qizlar ekani 
insoniyat ongining hanuz bir tomonlamaligini 
anglatadi. Shu bois, davlatimiz rahbari 
UNESCO doirasida “Xotin-qizlar yetakchiligi 
boʻyicha global akademiya” tashkil etish 
tashabbusini ilgari surdi.

Bu loyiha ayollarning faolligini ham 
ijtimoiy jihatdan, ham intellektual va siyosiy 
jarayonlarda kuchaytirishni nazarda tutadi. 
Chunki ayollar faolligini oshirish, birinchidan, 

jamiyatdagi huquqiy muvozanat, ikkinchidan, 
maʼnaviy muvozanatni tiklash demakdir.

Chunki ayol — jamiyatning ruhiy energiyasi, 
barqarorlik va mehr manbai. Agar u jarayondan 
chetda qolsa, jamiyatning maʼnaviy tizimida 
boʻshliq paydo boʻladi.

Prezidentimizning fikricha, tenglik — huquq 
emas, inson qadrining amaliy ifodasi. Shu 
maʼnoda, ayollar yetakchiligini rivojlantirish 
ijtimoiy vazifa boʻlishi barobarida maʼnaviy 
taraqqiyot mezoni hamdir. Oʻylaymizki, 
UNESCO va Oʻzbekiston hamkorligidagi 
bunday tashabbus xalqaro maydonda katta 
ahamiyatga ega. Chunki bu tashabbus tufayli 
jahon miqyosida ayollarning ilmiy va maʼnaviy 
salohiyati ham yuksaladi.

Davlatimiz rahbari Samarqanddagi yuksak 
minbarda turib “UNESCOning ekologik 
poytaxti” tashabbusini ham ilgari surdi. 
Bu gʻoya tabiatni muhofaza qilishni faqat 
davlat yoki tashkilotlar vazifasi emas, balki 
insonning maʼnaviy burchi sifatida talqin 
etadi.

Qurʼoni karimda inson “yer yuzida xalifa” 
oʻlaroq yaratilgani talqin etilgan. Bu taʼrif tabiat 
ustidan hukmronlikni anglatmaydi. Aksincha, 
uni asrash va muhofaza qilish masʼuliyatini 
tushuntiradi.

Prezidentimizning “tabiat va inson 
uygʻunligi” gʻoyasi ana shu maʼnaviy ildizga 
tayanadi. Shu bois, davlatimiz rahbarining 
nutqida ekologik falsafa juda yorqin aks etgan. 
Zotan, Oʻzbekiston yetakchisining iqlim va 
atrof-muhit borasidagi barcha xayrli tashabbusi 
amalda oʻz ifodasini topmoqda.

XXI asr axborot asriga aylandi. Bir soniyada 
tarqalgan xabar millionlab onglarga taʼsir 
qilmoqda. Shu sababli axborot makonida 
maʼnaviy masʼuliyat masalasi insoniyat 
oldidagi yangi sinov boʻlib qoldi. Prezidentimiz 
UNESCO minbarida turib axborot xavfsizligi 
va mediasavodxonlik haqida soʻz yuritar ekan, 
bu masalani jahon darajasidagi maʼrifiy vazifa 
deb talqin qildi. Mediasavodxonlikni esa faqat 
jurnalistik malaka emas, balki inson ongini 
yolgʻon va manipulyatsiyadan himoya qiluvchi 
maʼnaviy qalqon deb taʼrifladi.

Sessiyada Oʻzbekiston UNESCO 
bilan hamkorlikda mediasavodxonlikni 
rivojlantirish boʻyicha global strategiya 
qabul qilish va bolalar uchun madaniy 
kontent festivalini tashkil etishni taklif 
etdi. Davlatimiz rahbari bu orqali jahon 
hamjamiyatini yosh avlod ongini muhofaza 
qilish masalasiga jiddiy eʼtibor qaratishga 
chaqirdi. Haqiqatan, yoshlar ongi, 

Beruniy, Abu Ali ibn Sino va Bahouddin 
Naqshband kabi ulugʻ zotlarning ilmiy va 
maʼnaviy merosi qayta tadqiq etilayotgani 
shundan dalolat. Bu faqat diniy tadqiqot 
boʻlibgina qolmay, aql va qalb uygʻunligiga 
asoslangan maʼrifiy yoʻl hamdir. Bu yoʻl 
islomni faqat ibodat tizimi emas, balki ilm, fan, 
estetika va insonparvarlik sivilizatsiyasi sifatida 
talqin etadi.

Mamlakatimiz yetakchisining soʻzlari 
bugun dunyoda yangicha islom diplomatiyasi 
uchun zamin yaratmoqda. Prezidentimiz fikri 
zamirida bunday xulosa bor: agar jamiyat 
qalbiga islom maʼrifati singdirilmasa, uni 
jaholatdan qonunlar himoya qila olmaydi. 
Shuning uchun maʼnaviyatsiz islohot amalsiz 
soʻzdan farq qilmaydi. Islom maʼrifati esa inson 
qadriga yoʻldir.

UNESCO Bosh konferensiyasining 
Samarqandda oʻtkazilishi tasodif emas. Bu 
voqea zamirida yangi diplomatik falsafa 

dunyoqarashi ilmiy, maʼnaviy jihatdan 
toʻgʻri shakllantirilar ekan, jamiyatlar 
taraqqiy etadi, dunyo tinch boʻladi.

Mamlakatimizdagi deyarli barcha oliy taʼlim 
muassasasida “Mediasavodxonlik” fani joriy 
etilgan. Negaki axborot erkinligi — muhim 
qadriyat. Ammo erkinlik masʼuliyatsizlikka 
aylansa, maʼrifatga qarshi qurol vazifasini 
bajaradi. Shu maʼnoda, davlatimiz rahbarining 
pozitsiyasi aniq: axborot makonida maʼrifat 
ustuvor boʻlishi kerak, chunki haqiqatni faqat 
bilim asraydi.

Prezidentimizning “Islom madaniyati va 
maʼrifatini dunyoga tarannum etish orqali 
radikalizm va islomofobiyaga qarshi samarali 
kurashish mumkin. Bu borada Oʻzbekistonda 
amalga oshirilgan noyob loyihalar —  Islom 
sivilizatsiyasi markazi, Imom Buxoriy, Imom 
Moturidiy, Imom Termiziy, Bahouddin 
Naqshband tadqiqot markazlari salohiyatidan 
birgalikda foydalanishga chaqiramiz”, 
degan soʻzlari, ehtimol, butun sessiyaning 
kulminatsion nuqtasiga aylangan boʻlsa, ne 
ajab!

Bu soʻzlar zamirida nafaqat diniy, balki 
oʻta teran falsafiy konsepsiya bor. Chindan 
ham zoʻravonlikni kuch emas, maʼrifat 
yengadi. Ushbu hikmatning buyuk allomalar 
vatani boʻlgan Oʻzbekiston yetakchisi tilida 
yangragani uning taʼsirini yanada oshirdi. 
Chunki bu yurtning har bir allomasi azaldan 
maʼrifatni bayroq bilgan, ilmiga qatʼiy amal 
qilgan.

Dunyoda islomni notoʻgʻri talqin qilayotgan 
oqimlar fonida Oʻzbekistonning bu pozitsiyasi 
juda muhim. Prezidentimiz muqaddas dinimizni 
jahonga maʼrifat va insoniylik manbai sifatida 
koʻrsatmoqda. Qolaversa, hozirga qadar u bu 
pozitsiyani ilmiy asosda ishlab chiqilgan milliy 
modelga ham aylantira oldi.

Oʻzbekistonda Imom Buxoriy, Imom 
Moturidiy, Ahmad Fargʻoniy, Abu Rayhon 

yotadi. Agar klassik diplomatiya siyosiy 
yondashuvlarga asoslansa, Samarqand hodisasi 
maʼnaviyatga tayangan muloqot madaniyatini 
ilgari surdi.

Prezidentimiz buni soʻz bilan emas, 
tayyorgarlik muhiti bilan yarata oldi. 
Konferensiya nafaqat rasmiy anjuman, balki 
insoniyat ongini yangilashga qaratilgan 
maʼnaviy muhitga aylanib ketgani shundan 
dalolat. Dunyoda kuch, iqtisodiyot, texnologiya 
uchun kurash ketayotgan bir vaqtda 
Samarqandda yangragan fikrlar tinchlik va 
hamjihatlik sari chaqiruv boʻldi.

Bu voqelikni, sharqona taʼbir bilan 
aytganda, “Samarqand hodisasi”ni raqobat 
oʻrniga hamjihatlik, bosim oʻrniga muloqot, 
targʻibot oʻrniga maʼrifat falsafasi deyish 
mumkin. Samarqand minbarida yangragan 
fikrlar jahon jamoatchiligiga yangi dip­
lomatik til taklif qildi. U tilda gʻazab oʻrnida 
sabr, nafrat oʻrnida muhabbat, kuch oʻrnida 
fikr, tahdid oʻrnida murosa bor. Shu maʼnoda, 
bu sessiya nafaqat siyosiy anjuman sifatida 
tarixda qoladi, balki insoniyat hayotida 
yangi maʼnaviy bosqichni boshlab berishiga 
ishonchimiz komil.

“Samarqand hodisasi”ning falsafiy ramzi 
ham shu aslida: maʼrifat orqali tinchlikni 
taʼminlash. Bu gʻoya orqali mamlakatimiz 
xalqaro munosabatlarda “madaniy taʼsir” 
usulini ilgari surmoqda. Bu yoʻlda 
Oʻzbekistonning tarixiy qiyofasi ham, bugungi 
islohotlari mohiyati ham uygʻun. Ajabmaski, 
Imom Moturidiy aqidasi, Buxoriy haqiqati, 
Naqshband tariqati va Navoiyning soʻz qudrati 
bugungi diplomatiyaning tiliga aylansa.

Prezidentimizning Samarqanddagi nutqi 
siyosiy bayonot emas, maʼnaviy dasturdir. 
Bu dasturda jahon ahliga qaratilgan asosiy 
daʼvat shu: “Tinchlikni qurol emas, maʼrifat 
taʼminlaydi!” Bu fikr zamirida inson va davlat 
oʻrtasidagi yangi munosabat modeli yotadi: 
inson — obyekt emas, markaz. Madaniyat — 
bezak emas, siyosatning maʼnaviy poydevori.

Shu nuqtayi nazardan, bu nutqni XXI asr 
siyosiy falsafasining dasturi sifatida ham 
baholash mumkin. Unda siyosat va maʼnaviyat, 
tarix va kelajak, inson va sivilizatsiya oʻrtasidagi 
bogʻliqlik yangi maʼnoda tahlil qilingan va 
ochib berilgan.

Ushbu tarixiy nutqda Prezidentimiz ilgari 
surgan turkum gʻoyalar shundan iborat: 
madaniyat — tinchlikning tili, maʼrifat — 
uning mazmuni, inson — uning markazi. Bu 
uchlik qaysi tomondan oʻqilsa ham, yangi 
Oʻzbekiston rahbari tomonidan doimiy tarzda 
ilgari surilayotgan ezgu tashabbuslarning bosh 
mazmuni — “hazrati inson” degan maʼno kelib 
chiqadi.

Shu nuqtayi nazardan, yer yuzining sayqali 
— Samarqandda yangragan soʻzlar faqat bir 
anjumanning emas, balki butun bir davrning 
maʼnaviy manifestidir.

uyushmalari faollari va faxriylari bilan 
oʻtkazilgan uchrashuvda “Hech shubhasiz, biz 
erishayotgan natijalarda 8 millionga yaqin 
aʼzoga ega, eng xalqchil va katta nodavlat 
tashkilot boʻlgan kasaba uyushmalarining 
munosib hissasi bor”, deya alohida qayd etdi.

Anjumanda tashkilot masʼul rahbarlari 
va faollariga davlatimiz rahbari tomonidan 
qoʻyilgan masʼuliyat va tegishli vazifalar 
mohiyati ochib berildi. Ularni amalga oshirish 
boʻyicha maxsus yoʻl xaritasi ishlab chiqilgani 
taʼkidlandi.

Keyingi yillarda sohada amalga 
oshirilayotgan takomillashuv jarayonlari, 
yangilanish va oʻzgarishlar hamda tashkilot 
tomonidan ishchi-xodimlarning mehnat 
huquqlarini himoyalash, korxona va 
muassasalarda mehnat muhofazasini tashkil 
etish, ularni sogʻlomlashtirish va maroqli dam 
olishini yoʻlga qoʻyish borasida hayotga tatbiq 
etilayotgan tashabbus va loyihalar toʻgʻrisida 
maʼlumot berildi.

Federatsiyaning xalqaro mehnat tashkiloti 
konvensiyalarini ratifikatsiyalash boʻyicha 
hamkorlik yoʻnalishidagi faoliyati yangi 
bosqichga chiqdi.

Oʻtgan besh yilda kasaba uyushmalarining 
korxona va tashkilotlarda mehnatga oid 
huquqlarini himoya qilish borasidagi samarali 
faoliyati natijasida 500 mingga yaqin xodimning 
qonuniy huquqlari tiklandi, ular foydasiga 267 

milliard soʻm undirildi. Shuningdek, ishdagi 
baxtsiz hodisalar tufayli jabrlangan 1000 nafar 
xodimga 35 milliard soʻm tovon puli toʻlab berildi.

Bundan tashqari, ishdan nohaq boʻshatilgan 
13 ming xodim ishga tiklandi. Ijtimoiy 

yoʻnaltirilgan davlat dasturlarini bajarish 
doirasida jamoa shartnomalari va kelishuvlari 
orqali qariyb 946 ming fuqaro va 353 mingdan 
ziyod oilaga 966 milliard soʻmdan ziyod 
mablagʻ sarflandi.

2024-yil yakunlariga koʻra, respublika 
boʻyicha 32 ming 251 ta korxona va tashkilotda 
jamoa shartnomalari asosida yagona tarif 
setkasida belgilangan razryadlar koeffitsiyenti 
koʻtarilgan. Bu orqali 1 million 342 ming 
xodimning ish haqi oshirilishiga erishildi.

Tadbirda, shuningdek, 2025-yilda kasaba 
uyushmalari organlarining vakolat muddati tugashi 
munosabati bilan Oʻzbekiston kasaba uyushmalari 
federatsiyasi tizimidagi kasaba uyushmalari 
tashkilotlarida oʻtkazilgan hisobot-saylovlar 
natijalari toʻgʻrisida ham maʼlumot berildi.

Taʼkidlanganidek, saylovlar demokratik, 
adolat tamoyillari asosida shu yoʻnalishdagi 
meʼyoriy hujjatlarga toʻliq amal qilingan 
holda tashkil etildi. Shu yil 1-noyabrda 
poytaxtimizda Oʻzbekiston kasaba uyushmalari 
federatsiyasining IX qurultoyi boʻlib oʻtdi. 
Unda mazkur jamoat tashkiloti raisi Qudratilla 
Rafiqovning hisobot maʼruzasi, Oʻzbekiston 
kasaba uyushmalari federatsiyasi nazorat-taftish 

komissiyasining 2021-2025-yillardagi faoliyati 
toʻgʻrisidagi hisoboti tinglandi.

Federatsiya tizimida ilk bor muqobillik 
asosida oʻtkazilgan saylov natijalariga koʻra, 
Qudratilla Rafiqov koʻpchilik ovoz bilan 
Oʻzbekiston kasaba uyushmalari federatsiyasi 
raisi etib saylandi.

Matbuot anjumani doirasida Oʻzbekis­
ton kasaba uyushmalarining 120 yilligiga 
bagʻishlab chiqarilgan pochta markalari 
taqdimoti hamda maxsus xotira shtempeli bilan 
soʻndirish marosimi ham oʻtkazildi.

Ushbu markalar sana munosabati bilan 
Raqamli texnologiyalar vazirligi tomonidan 
2025-yil 2-oktabrdan muomalaga kiritilgan. 
9 ta maxsus pochta markasida yurtimiz 
mehnatkashlari salomatligi uchun xizmat 
qilayotgan dam  olish maskanlari, sport hamda 
sogʻlomlashtirish majmualari, shuningdek, 
bolalar oromgohlari tasvirlangan.

Anjuman yakunida jurnalistlarning tashkilot 
faoliyatiga doir savollariga atroflicha javob 
berildi.

Sanjar TURDIQULOV,
jurnalist

Anjuman YANGI O‘ZBEKISTONNING YANGI KASABA UYUSHMALARI
Oʻzbekiston kasaba 
uyushmalari federatsiyasida 
“11-noyabr — Oʻzbekiston 
kasaba uyushmalari kuni: yangi 
Oʻzbekistonning yangi kasaba 
uyushmalari faoliyatiga nazar” 
mavzusida matbuot anjumani 
boʻlib oʻtdi.

UNESСOning “Jahon xotirasi” dasturi aynan shu tamoyilga 
asoslanadi. Davlatimiz rahbarining bu tashabbusi bugungi 
dunyoda tarixiy manbalarni raqamlashtirish va kelajak avlod 
uchun hujjatli merosni saqlash harakati bilan ham uygʻun. Shu 
maʼnoda aytish mumkinki, Oʻzbekiston madaniy meros sohasida 
tarixni siyosatga emas, maʼnaviyatga xizmat qildirish modelini 
yaratmoqda.

BUGUNGI DAVR MA’NAVIY MANIFESTI

Samarqand ruhi
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Islohotlar amalda

Buyuk o‘zbek yo‘li

Boshlanishi 1-betda

Yangi Oʻzbekistondagi islohotlar, 
Prezidentimizning ishbilarmonlarga katta 
ishonch bildirishi “Azian golden oil” korxonasi 
masʼullarini ham yangi gʻoyalar sari undadi. 
Jumladan, 2020-yilda ancha avval reja qilingan 
yirik loyihaga qoʻl urildi. Korxona rahbariyati hech 
ikkilanishsiz oziq-ovqat sanoatini rivojlantirishga 
bel bogʻladi. Qisqa muddatda umumiy qiymati 18 
million dollarlik loyihaga start berildi. Xorijdan 
yangi uskunalar olib kelindi. Natijada zamonaviy 
ishlab chiqarish majmuasi ishga tushirildi.

— Anchadan buyon oziq-ovqat sanoatida 
biznes yuritishni niyat qilardik. Lekin qulay 
fursat boʻlmayotgan edi. Keyingi yillarda qator 
imtiyozlar berilgani katta imkoniyat boʻldi. 
Bugun asosiy faoliyatimiz bugʻdoy uni ishlab 
chiqarishga qaratilgan. Shuningdek, oʻsimlik 
urugʻidan isteʼmol yogʻi ishlab chiqaryapmiz. 
Ayni kunda Afgʻonistonga un eksport 
qilyapmiz. Oʻtgan yili

Ushbu yirik, zamonaviy talablarga mos 
aeroport kelgusida Markaziy Osiyoning havo 
transporti qatnovi tashkil etiladigan tayanch 
nuqtaga aylanishi maqsad qilinmoqda. Buni 
Prezidentimizning “Ushbu islohotlarimizning 
pirovard natijasida Oʻzbekistonni Sharq 
va Gʻarb, Janub va Shimolni bogʻlovchi 
yirik aviatsiya xabiga aylantirishni maqsad 
qilganmiz”, degan soʻzlaridan ham anglash 
mumkin.

Oldimizga qoʻyilgan katta maqsad 
nafaqat milliy transport tizimi salohiyatini 
oshirishdagi istiqbolli loyihalarda yaqqol 
namoyon boʻlmoqda, balki Oʻzbekiston 
yoʻllarini global transport-logistika 
tarmoqlariga integratsiya qilish siyosatida 
ham koʻzga tashlanyapti. Davlatimiz rahbari 
xalqaro sammit va uchrashuvlarda qoʻshni va 
rivojlangan mamlakatlar bilan hamkorlikda 
ushbu yoʻnalishda yangi tashabbus, loyihalarni 
hayotga tatbiq etishga Oʻzbekiston doim tayyor 
ekanini bildirmoqda.

Uzoqqa bormaylik, davlatimiz rahbari 
soʻnggi toʻrtta yirik xalqaro tadbir — BMT Bosh 
Assambleyasi 80-sessiyasi, Turkiy davlatlar 
tashkilotining navbatdagi sammiti hamda 
“Markaziy Osiyo — Rossiya” formatidagi 
ikkinchi sammit, MDH Davlat rahbarlari 
kengashining navbatdagi yigʻilishidagi 
nutqlarida ham ushbu yoʻnalishga alohida 
toʻxtalib, turli formatdagi hamkorlik aloqalarini 
oʻrnatish boʻyicha qator taklif va tashabbuslarni 
ilgari surdi.

Prezidentimiz katta xalqaro tadbirlar yoki 
mazkur tranzit yoʻlida joylashgan rivojlangan 
davlatlar bilan diplomatik muloqotlarda yangi 
tranzit yoʻllarini yaratish boʻyicha hamkorlik 
taklifini berish bilan birga iqtisodiy, savdo-sotiq 
aloqalarini kuchaytirishga ham alohida eʼtibor 
qaratadi.

Xususan, shu yil 28-31-oktabr kunlari 
rasmiy tashrif bilan mamlakatimizda 
kelgan Serbiya Prezidenti Aleksandr 
Vuchich boshchiligidagi delegatsiya bilan 
muzokaralarda ham “Markaziy Osiyo 
— Bolqon” yoʻnalishida yangi transport 
yoʻlaklarini, jumladan, Transkaspiy yoʻlagi 
doirasida rivojlantirish muhimligi qayd etildi.

Shuningdek, muzokaralarda alohida eʼtibor 
tovar ayirboshlashni koʻpaytirish, mashinasozlik, 
farmatsevtika, kimyo sanoati, axborot 
texnologiyalari va raqamlashtirish, agrosanoat 
majmui, turizm hamda koʻplab boshqa muhim 
tarmoqlarda keng koʻlamli kooperatsiya dasturini 
tayyorlash masalalariga qaratildi.

Oʻzbekistonni mintaqadagi yirik tranzit-
logistika xabiga aylantirish maqsadi kecha 
yo bugun paydo boʻlgan emas. “Oʻzbekis­
ton — 2030” strategiyasida ushbu yoʻlda 
hayotga tatbiq etilishi kerak boʻlgan loyihalar 
hamda yangilanish va oʻzgarishlar qayd 
etilgan. Bu maqsad yangi Oʻzbekistonni barpo 
etish gʻoyasining ajralmas boʻlagi, barqaror 
taraqqiyot yoʻllaridan biridir.

Statistik maʼlumot va tahlillarda bu borada 
mintaqada Oʻzbekistonning imkoniyatlari 

yuqori ekani koʻzga tashlanadi. 2022-yilgi 
maʼlumotlarga koʻra, Oʻzbekiston transport 
eksporti mintaqa umumiy eksporti hajmining 
44 foizini tashkil etgan. Bu, ayniqsa, temir yoʻl 
transportimizning yuqori salohiyati natijasidir.

Keyingi yillarda Oʻzbekistonning 
Janubiy Osiyo mamlakatlari bilan aloqalari 
mustahkamlanishi natijasida 2023-yilda 
Markaziy Osiyo va Pokiston oʻrtasidagi yuk 
tashish hajmi boʻyicha mamlakatimiz birinchi 
oʻrinni egalladi — umumiy hajmning 64 foizi. 
Shuningdek, Oʻzbekiston Hindiston va Eron 
bilan logistika oqimlari boʻyicha yetakchi 
uchlikka kiradi. Ushbu raqamlar yurtimizning 
yuk tashish xizmatida yirik xabga aylanish 
ambitsiyasi shunchaki orzu emas, oldimizga 
qoʻyilgan aniq maqsad ekanini bildiradi.

Oʻzbekiston yirik aviatsiya 
xabiga aylanadi

Keyingi yillarda tom maʼnoda dunyoga 
ochilish va yaxshi qoʻshnichilik siyosati yoʻlga 
qoʻyilishi mamlakatimiz mintaqadagi aviatsiya 
xabiga aylanishiga ham qulay shart-sharoit 
hozirlamoqda. Albatta, buning uchun, birinchi 
navbatda, ichki imkoniyatlarimizni yanada 
orttirishimiz, zamonaviy, qulay aeroportlar va 
faol aviakompaniyalar faoliyati talab etiladi.

Keyingi yillarda bu borada qator yirik 
loyihalar amalga oshirilmoqda. Jumladan, 
hududlardagi 7 ta xalqaro aeroport zamon 
talablari asosida rekonstruksiya qilinyapti. 
Moʻynoq, Qoʻqon, Zomin, Shahrisabz, 
Sariosiyo, Soʻx tumanlarida yangi aeroportlar 
barpo etilib, ularning soni 18 taga yetkazildi. 
Mavjud aeroportlarning taʼmirlanishi hamda 
turizm salohiyati yuqori ushbu hududlarga 
aviaqatnovlar yoʻlga qoʻyilishi, oʻz navbatida, 
sayyohlik oqimi koʻpayishiga ham ijobiy taʼsir 
koʻrsatadi. Ushbu islohotlarning samarasi 
oʻlaroq, keyingi sakkiz yilda mamlakatimizga 
tashrif buyuruvchi xorijlik sayyohlar soni 3 
milliondan 10 millionga ortdi.

Shuningdek, sohada raqobat muhiti 
yaratilgani sababli 15 ta yangi aviakompaniya 
paydo boʻldi. Ularning aviaparkidagi havo 
kemalari soni 26 tadan 105 taga koʻpaydi. 
Prezidentimizning AQSHga tashrifi doirasida 
“Uzbekistan Airways” 8 milliard dollardan 
ortiq mablagʻ evaziga 22 ta “787 Dreamliner” 
samolyotini xarid qilish boʻyicha shartnoma 
imzolandi. Bu ham soha rivojiga katta hissa 
qoʻshadi.

Hozir Saudiya Arabistoni, Birlashgan Arab 
Amirliklari, Qatar, Janubiy Koreya, Xitoy, 
Hindiston, Malayziya, Turkiya, Rossiya, Polsha 
kabi davlatlarning 51 ta aviakompaniyasi 
Oʻzbekistonga muntazam qatnovlarni 
amalga oshirmoqda. Natijada poytaxtimizga 
aviayoʻlovchilar oqimi 3 karra oshib, yiliga 9 
millionga yetdi.

2017-2023-yillarda havo transportining 
yuk aylanmasi salkam 156,9 million tonna/
kilometrdan 226,3 million tonna/kilometrgacha 
ortdi. Raqamlar oʻsishi, yaʼni aviatsiya 
sohasidagi yangilanishlar boshqa tarmoqlar 
rivojiga ham ijobiy taʼsir koʻrsatishi shubhasiz.

Shu maʼnoda, yaqinda tamal toshi qoʻyilgan 
yangi xalqaro aeroport ham yurtimizda xizmat 
koʻrsatish, ishlab chiqarish, turizm sohalarining 
yanada rivojlanishi, yangi ish oʻrinlari ochilishi, 
tadbirkorlik barqaror rivojlanishiga katta hissa 
qoʻshadi. Zero, Toshkent viloyatining Oʻrta 
Chirchiq va Quyi Chirchiq tumanlaridagi 1 

ming 300 gektar maydonda barpo etilayotgan 
aeroport Markaziy Osiyodagi eng katta shunday 
loyihadir.

Saudiya Arabistonining “Vision Invest”, 
Yaponiyaning “Sojitz” va Janubiy Koreyaning 
“Incheon” kompaniyalari xalqaro konsor­
siumi bilan hamkorlikda amalga oshiriladigan 
loyiha 4 bosqichdan iborat, birinchi bosqichda 
2,5 milliard dollar evaziga aerovokzal hamda 
aerodrom quriladi. Bu bilan terminallar orqali 
yiliga 20 million yoʻlovchi va 129 ming tonna 
yuk oʻtkazish, soatiga 30 ta uchish-qoʻnish 
operatsiyasini bajarish, 14 ta teleskopik trapdan 

foydalanish hamda bir vaqtning oʻzida 62 ta 
havo kemasini saqlash imkoniyati yaratiladi.

Yirik aeroport qurilishining yana bir oʻziga 
xos jihati loyiha negizida multimodal transport 
bogʻlamasi paydo boʻlishidir. Ushbu hudud 
Toshkent — Samarqand, Toshkent — Andijon, 
Toshkent — Boʻstonliq pulli avtomobil yoʻllariga 
ulanadi. Bu yerda zamonaviy temir yoʻl stansiyasi 
qurilib, tezyurar poyezd qatnovi yoʻlga qoʻyiladi. 
Poytaxt va Yangi Toshkent markazlari shattl 
transport xizmatlari orqali bogʻlanadi.

Xalqaro loyihalar 
milliy manfaatlarimizga 

xizmat qiladi
Avtomobil yoʻllarimiz ham xalqaro 

standartlar asosida taʼmirlanmoqda. Bunda 
xalqaro avtomobillarni oʻtkazish quvvatini 
oshirishga alohida urgʻu berilmoqda. 

Albatta, bu oʻz samarasini berib, avtomobil 
yoʻllaridagi yuk tashish quvvati yildan yilga 
oshib boryapti. Statistik maʼlumotlarga koʻra, 
2017-2023-yillarda avtomobil transporti 
hissasiga toʻgʻri keluvchi yuk aylanmasi qariyb 
1,6 barobar oshdi. Agar tahlil qilinayotgan davr 
boshida mazkur koʻrsatkich 13,6 milliard tonna/
kilometrni tashkil etgan boʻlsa, 2023-yilga kelib 
21,5 milliard tonna/kilometrga yetdi.

Toshkent — Samarqand va Toshkent 
— Fargʻona vodiysi yoʻnalishlarida davlat-
xususiy sheriklik asosida avtomobil yoʻllari 
qurilayotgani yurtimizning tranzit salohiyati 
karrasiga ortishiga zamin yaratadi.

Lekin Oʻzbekistonning mintaqada logistika 
va tranzit xizmatini koʻrsatishda yetakchi 
mamlakatga aylanishida temir yoʻl tizimi 
salohiyati birlamchi rol oʻynaydi. Eʼtiborlisi, 
bu boradagi imkoniyatlar yil sayin ortib 
bormoqda. Jumladan, 2017-2023-yillarda temir 
yoʻl transportida tashilgan yuk aylanmasi 22,9 
milliard tonna/kilometrdan 27,1 milliard tonna/
kilometrga koʻtarilgan. Lekin bu Oʻzbekiston 
Sharq va Gʻarbni bogʻlovchi asosiy logistika 
markazi boʻlishi uchun yetarli emas. Ayni 
paytda Oʻzbekiston taʼminot zanjirining 
yordamchi ishtirokchisiga aylanib qolmoqda.

Ammo bu bizni mutlaqo qoniqtirmaydi. Shu 
bois, qoʻshni va hamkor davlatlar xayrixohligi 
bilan oʻzaro teng manfaatli kelishuvlarga koʻra 
uchta yangi xalqaro temir yoʻl qurish va ishga 
tushirish: Xitoy — Qirgʻiziston — Oʻzbekiston 
temir yoʻli qurilishi, Transafgʻon yoʻlagini 
barpo etish orqali dengiz yoʻliga chiqish hamda 
Transkaspiy transport yoʻlagi faoliyatini yoʻlga 
qoʻyish loyihasi amalga oshirilyapti. Bu, oʻz 
navbatida, Oʻzbekistonning mintaqadagi imko­
niyatlarini keskin oshiradi.

2019-yilda Markaziy Osiyo davlat 
rahbarlarining Toshkentda boʻlib oʻtgan 
ikkinchi maslahat uchrashuvidayoq 
Prezidentimiz BMT homiyligida transport-
kommunikatsiya bogʻlanishlarini rivojlantirish 
boʻyicha mintaqaviy markaz tashkil etish 
tashabbusini ilgari surgan edi. Tashabbus 
Markaziy Osiyo davlat rahbarlari darajasida 
qoʻllab-quvvatlangan va hujjatlashtirish 
bosqichiga oʻtgan.

Ayni paytda mintaqada ishonchli va arzon yuk 
tashish yoʻliga ega boʻlish maqsadida Xitoy — 
Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir yoʻli qurilishi 
jadal davom etyapti. 2024-yil dekabrida start 
berilgan ushbu loyiha Prezidentimiz tomonidan 
“Bu doʻst mamlakatlarimiz salkam 30 yil 
davomida intilib kelgan tom maʼnodagi 
tarixiy voqeadir”, deya eʼtirof etilgan. Zero, bu 
yoʻl orqali yiliga 15 million tonna yuk tashiladi. 
Xitoydan Yevropaga yuk yetkazib berish 
masofasi bir necha ming kilometr, muddati esa 
deyarli bir haftaga qisqaradi.

Shu jihatdan ham loyihaning ishga 
tushirilishi mintaqaviy savdo va 
investitsiyalar hajmini bir necha barobar 
koʻpaytirish, transport xarajatlarini sezilarli 
darajada qisqartirish, Markaziy Osiyoning 
ulkan tranzit salohiyatini yuzaga chiqarishga 
xizmat qilishi kutilmoqda.

Davlatimiz rahbari shu yil 4-5-avgust 
kunlari Turkmanistonga amaliy tashrifi chogʻida 
“Oʻzbekiston — Turkmaniston — Ozarbayjon” 
formatida uch tomonlama uchrashuvda 
qatnashdi. Uchrashuvning asosiy mavzularidan 
biri oʻrta yoʻnalish — Transkaspiy yoʻlini 
tashkil etish va faolligini oshirish masalasi 
boʻldi. Shuningdek, Prezidentimiz turli xalqaro 
tadbirlar va sammit, yigʻilishlarda janubiy 
yoʻlak — Transafgʻon yoʻnalishini barpo etish 
masalasini kun mavzusiga aylantirmoqda. Bu 
yoʻnalishda turli mamlakatlar bilan hamkorlik 
kuchaytirilyapti.

Oʻzbekiston hozir qurilayotgan Xitoy — 
Qirgʻiziston — Oʻzbekiston temir yoʻlini 
keyinchalik istiqbolli Transafgʻon yoʻlagi 
hamda oʻrta yoʻlak bilan bogʻlash, shu tariqa 

mintaqamizda koʻp tarmoqli, strategik magis­
trallar tizimini yaratish tashabbusini ilgari 
surmoqda. Bu haqda Prezidentimiz shu yil 
7-oktabr kuni Turkiy davlatlar tashkilotining 
Ozarbayjonda boʻlib oʻtgan sammitidagi 
nutqida ham alohida qayd etdi.

Ushbu loyihalar nafaqat Oʻzbekiston, balki 
Markaziy Osiyo mintaqasining transport-
logistika sohasi rivoji va imkoniyatlarini 
yangi bosqichga koʻtarishga xizmat qiladi. 
Yevroosiyo taraqqiyot banki (YTB) tahlillariga 
koʻra, 2030-yilga kelib, Markaziy Osiyo orqali 
oʻtadigan uchta asosiy yoʻlak — Markaziy 
Yevroosiyo yoʻlagi, TRASEKA va “Shimol — 
Janub” xalqaro transport yoʻlagining sharqiy 
yoʻnalishi boʻyicha yuk oqimi 1,5 barobar 
oshib, 95 million tonnaga yetadi. Konteyner 
tashish hajmi esa yanada tezroq oʻsib, taxminan 
1,7 million (yigirma futlik konteynerlar 
ekvivalentida)gacha koʻpayishi kutilmoqda.

Mintaqadagi har bir davlatning transport 
sohasini rivojlantirish strategiyasiga muvofiq, 
oʻrta yoʻlak boʻyicha temir yoʻllarning 
yuk tashish quvvati oshirilishi koʻzda 
tutilmoqda: Qozogʻiston boʻyicha yiliga 25 
million tonnagacha, Qirgʻiziston boʻyicha 5 
million tonnagacha (Xitoy — Qirgʻiziston 
— Oʻzbekiston temir yoʻli loyihasi bilan), 
shuningdek, Tojikiston, Turkmaniston boʻyicha 
ham har biri 5 million tonnagacha ortadi.

Ushbu yangi yoʻnalishlarni barpo etish 
Markaziy Osiyo davlatlari iqtisodiyotini barqaror 
rivojlantirish bilan birga, bugungi oʻzgaruvchan 
geosiyosiy vaziyatni inobatga olganda, koʻp 
vektorli tranzit yoʻliga ega boʻlish nuqtayi 
nazaridan siyosiy ahamiyatga ega. Markaziy 
Osiyo, jumladan, Oʻzbekistonning iqtisodiy 
mustaqilligini yanada mustahkamlaydi.

Milliy mahsulotlarimiz jahon 
bozorini egallaydi

Transport-logistika yoʻnalishidagi xal­
qaro loyihalar faqatgina tranzit yoʻli sifatida 
emas, balki Oʻzbekistonda ishlab chiqarilgan 
mahsulotlarni tez va hamyonbop narxda dengiz 
yoʻli va u orqali jahon, xususan, Yevropa 
bozoriga olib chiqadi.

Jahon savdo tashkilotiga aʼzo boʻlish yoʻlida 
qatʼiy choralar koʻrayotgan Oʻzbekiston uchun 
transport-logistika sohasini rivojlantirish muhim 
masala. Ayniqsa, dengiz yoʻliga chiqishda ikki 
mamlakat hududidan kesib oʻtishi zarur boʻlgan 
dunyodagi ikki davlatdan biri — mamlakatimiz 
uchun hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi.

Shunga qaramay, keyingi yillarda Oʻzbekiston 
mahsulotlarining rivojlangan Yevropa davlatlari 
bozoridagi ulushi ortib bormoqda. Oʻzbekiston va 
Yevropa Ittifoqi oʻrtasidagi tovarlar va xizmatlar 
aylanmasi 2017-2024-yillarda 2,4 barobar ortdi. 
Oʻzbekistonning Yevropa davlatlariga eksporti 
3,6 barobar oshib, 1,7 milliard dollarga koʻtarildi. 
Shundan 54 foizi kimyoviy mahsulotlar, 8,4 foizi 
toʻqimachilik, 8,2 foizi qora va rangli metall, 15 
foizi xizmatlarga toʻgʻri keladi.

Umuman olganda, yangi transport yoʻllari 
ochilishi Oʻzbekistonning Yevropa davlatlariga 
eksport hajmi hamda mahsulot turlari keskin 
ortishiga zamin yaratadi. Bu esa, oʻz navbatida, 
ishlab chiqarish, xizmat koʻrsatish sohasi kabi 
bir qator yoʻnalishlar taraqqiyotiga bevosita 
hissa qoʻshadi.

Xulosa qilib aytganda, Oʻzbekistonning 
Sharq va Gʻarb, Shimol va Janubni bogʻlovchi 
transport xabiga aylanishi xalqimiz farovonligi 
ortishi, savdo-sotiq, xizmat koʻrsatish sohalari 
rivoji yuqori bosqichga koʻtarilishiga xizmat 
qiladi. Mamlakatimizning har jabhada 
ilgarilashiga katta hissa qoʻshadi. Yangi 
Oʻzbekiston gʻoyasi amalga oshishi, Uchinchi 
Renessans davriga kirishida bunday islohotlar 
iqtisodiy poydevor, tamal toshi vazifasini 
oʻtaydi.

Sanjar ESHMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

2 million 680 ming dollarlik unni xorijga 
sotgan boʻlsak, bu yil mazkur qiymatni

3,5 million dollarga yetkazishni reja qildik, 
— deydi “Azian golden oil” korxonasi ish 
yurituvchisi Ilhom Joʻrayev. — Ayni paytda 
ishlab chiqarish majmuamizda

35 kishi mehnat qilyapti. Tegirmonlarimiz 
toʻliq raqamlashtirilgan, kuzatuv monitorlari 
orqali nazorat qilib boriladi. Ikki kishi 
boshqaruv pultida oʻtirib, kuzatib borsa 
boʻlgani. Bundan tashqari, robotlardan ham 
unumli foydalanyapmiz. Masalan, asosiy yuk 
koʻtarish, tushirish ishlarini robot texnika 
orqali bajaramiz. Bu unumdorlikni oshirib, 
tejamkorlikka xizmat qilyapti.

Ha, zamonaviy texnologiya tufayli 
korxonada ishlab chiqarish hajmi oshyapti. 
Xususan, yogʻ ishlab chiqarish sexida bir 
yilda 60 ming tonna oʻsimlik urugʻidan 25 
tonnadan ortiq yogʻ olinmoqda. Tegirmonda 
esa 90 ming tonna bugʻdoydan 67 ming 
tonnadan ziyod un olinib, isteʼmolchilarga 
yetkazib berilyapti.

— Birinchi navbatda, sifatga eʼtibor 
qaratamiz, — deydi korxona bosh laboranti 
Habibulla Murodov. — Buning uchun 
laboratoriyamiz zarur texnologiya bilan toʻliq 
jihozlangan. Uch nafar xodim mahsulotni 
doim tekshirib boradi. Avval biror mahsulot 
sifatini tekshirishga koʻp vaqt ketardi. Shu bois, 

baʼzan ish ancha vaqt toʻxtab qolardi. Oqibatda 
buyurtmachiga mahsulotni oʻz vaqtida yetkazib 
berolmasdik. Zamonaviy texnologiya tufayli 
bunday muammolar barham topdi.

Korxona masʼullarining taʼkidlashicha, 
yana bir yangi loyiha boshlangan. Shu kunlarda 
ishlar yakuniy bosqichda. Kelgusi yil avvalidan 
mazkur loyiha ishga tushiriladi. Natijada 300 
dan ziyod yurtdoshimiz ishli boʻladi. Bundan 
tashqari, mahsulotlar hajmi, eksport miqdori 
ham koʻpayishi rejalashtirilgan. Shu bilan 
birga, mahalliy bozorga ham koʻproq mahsulot 
chiqarila boshladi.

Tahlillarga koʻra, Qashqadaryo viloyatida 
sanoat va meva-sabzavot mahsulotlari eksporti 
yildan yilga oshib bormoqda. Xususan, soʻnggi 
uch yilda 1,1 milliard dollarlik mahsulot 
eksport qilingan. Joriy yilning oʻtgan 9 oyida 
411 million dollarlik mahsulot xorijga sotilgan. 
Bu koʻrsatkich oʻtgan yilning mos davriga 
nisbatan 1,5 barobar koʻpaygan. Shu tariqa 
kunlik eksport qiymati 1,5 million dollarga 
yetkazildi. Bugun viloyatning ip-kalava, meva-
sabzavot, toʻqimachilik, oziq-ovqat va tabiiy 
qazilma kabi tovarlari xorij bozorida oʻz oʻrnini 
mustahkamlab bormoqda.

Albatta, eksport hajmi oshishida 
tadbirkorlarning oʻrni katta. Bu koʻrsatkichni 
yanada oshirib borish uchun eksportyor 
korxonalarga doim amaliy yordam koʻrsatib 
kelinmoqda. Masalan, yil boshidan buyon 
eksportyor korxonalarga 12 million dollarlik 
moliyaviy yordam koʻrsatilgan. Natijada 
eksportyor korxonalar soni ham yil sayin 
koʻpayib, soʻnggi uch yilda ular soni 70 tadan 
265 taga yetgan. Ayni paytda qoʻshimcha 35 
million dollarlik mahsulotni eksport qilish 
imkoniyati tugʻildi.

Muhimi, amaliy ishlar izchillik kasb etib 
bormoqda. Xususan, joriy yil yakuniga qadar 
eksportyor korxonalarga 100 milliard soʻmlik 
moliyaviy yordam, 20 million dollarlik 
imtiyozli kredit ajratish rejalashtirilgan. Bundan 
tashqari, yana 50 ta yangi korxonani eksportga 
jalb etish koʻzda tutilgan.

Eksport qilinayotgan mahsulot turlarini 
koʻpaytirish borasida ham muayyan ishlar 
qilinmoqda. Soʻnggi uch yilda eksportbop 
mahsulotlar turi 75 tadan qariyb 116 tagacha 
koʻpaydi. Tayyor mahsulot eksporti esa ikki 
baravar, ularning tovarlar eksportidagi ulushi 
25 foizdan 45 foizga oshdi.

Dunyo bozoriga Koʻkdala tarvuzi yangi 
brend sifatida kirib bordi. Xususan, joriy yilda 
tumandagi 20 ming gektardan ortiq yerga tarvuz 
ekildi. Natijada Qashqadaryo viloyatining 
tarvuz eksporti qiymati 15 million dollarga 
yetdi. Bu oʻtgan yildagiga qaraganda ikki 
barobar koʻp degani. Hozir bu koʻrsatkichni 
yana ikki barobar oshirish maqsad qilingan. 
Buning uchun kelgusida tarvuz qayta ishlanib, 

qadoqlanadi. Yangi turdagi mahsulotlar ishlab 
chiqariladi. Muhimi, tadbirkorlar qoʻllab-
quvvatlanib, yangi ekin yeri oʻzlashtiriladi.

Hozir viloyatda tayyorlangan mahsulotlar 
54 ta davlatga eksport qilinadi. Joriy yilda 
Qashqadaryo mahsulotlari Slovakiya, 
Iordaniya, Qatar, Kipr bozorlariga ham kirib 
bordi. Kelgusi yilda eksport geografiyasini yana 
kamida oltita davlatga kengaytirish maqsad 
qilingan.

Joriy yilning 9 oyida viloyatga import 
hajmi sezilarli darajada qisqargan. Masalan, 
yil boshidan buyon hududda tashqi savdo 
ishtirokchilari 709 tani tashkil etgan. Ularning 
485 tasi importyorlardir. Oʻtgan yillarda 
ulushi yuqori boʻlgan texnologik uskunalar, 
elektrotexnika va meva-sabzavot kabi yetti 
turdagi mahsulot importi kamaygan. Kelgusi 
yilda importni yanada kamaytirib, eksportni 
oshirish maqsad qilingan.

Akbar RAHMONOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Dunyo QUTBLARiNI 
BOG‘LOVCHI OLTIN HALQA

EKSPORTDAN HAR KUNI 1,5 MILLION DOLLAR DAROMAD
Qashqadaryoning iqtisodiy quvvati yuksalmoqdaQarshi shahridagi “Azian golden 

oil” masʼuliyati cheklangan jamiyati 
viloyatdagi yetakchi korxonalar 
qatorida tilga olinadi. Jamiyat 
2014-yilda ish boshlagan edi. Ammo 
sharoit yetarli emasligi maqsad 
sari dadil qadam tashlashga imkon 
bermasdi. Tadbirkor istiqbolli 
rejalarni amalga oshirishda 
ikkilanardi. Chunki ayrim toʻsiqlar 
bor edi. Shu bois, ancha vaqtgacha 
ishlab chiqarish hajmi koʻpaymadi. 
Qator loyihalar amalga oshirilmay, 
qogʻozda qolib ketdi. Xullas, 
yillar davomida deyarli oʻzgarish 
boʻlmadi.

Ushbu maqolani QOraqalpoq 
tilida ham o‘qish uchun 
QR-kodni skaner qiling!
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Boshlanishi 1-betda

Oʻrganish va
rivojlanish payti

Yoshlarning boʻsh vaqtini foydali, 
mazmunli oʻtkazishiga koʻmaklashish 
mazkur ulkan maqsadlarni amalga 
oshiradigan barkamol avlodni tarbiyalashning 
juda muhim va ishonchli vositalaridandir. 
Sport oʻyinlari, ijodiy toʻgaraklar, mutolaa, 
oila davrasi, kasb-hunar kabilar shaxsning 
ijtimoiy-madaniy qarashlarini, kuch hamda 
imkoniyatini muayyan maqsadga safarbar 
etadi.

Bu yil yozgi taʼtil davrida “Dolzarb 
90 kun” loyihasi amalga oshirildi. U 
oʻquvchilar hamda uyushmagan yoshlarning 
maroqli dam olishi, boʻsh vaqtini mazmunli 
oʻtkazishiga xizmat qildi. Loyiha doirasida 
sport musobaqalari, turli madaniy-maʼrifiy 
tadbirlar, kitobxonlik tanlovlari, badiiy-
maʼrifiy kechalar, kasb-hunar va zamonaviy 
kasblarga oʻrgatadigan toʻgaraklar tashkil 
etildi. Ushbu tadbirlar yoshlarda katta 
qiziqish uygʻotdi, bilimini mustahkamlashi, 

oʻquvchilar ortiqcha tadbirlarga jalb 
etilmayapti. Ushbu tizimning samarali 
ishlashida “Kelajak” markazlari muhim 
oʻrin tutmoqda. Ushbu markazlar orqali 
muhandislik, ilm-fan, madaniyat, sanʼat, 
kitobxonlik, sport va ekologiya yoʻnalish­
lari boʻyicha oʻquvchilar toʻgaraklarga 
jalb qilinadi. Eng muhimi, bolalarning 
toʻgaraklar, sport, volontyorlik va 
olimpiadalarda erishgan natijalari boʻyicha 
“raqamli portfolio”si shakllanib, elektron 
shahodatnomada koʻrsatiladi.

Xalqaro tajribaga eʼtibor berilsa, xorijiy 
oliy taʼlim muassasalariga hujjat topshirishda 
oʻquvchining ijtimoiy faolligi haqidagi 
maʼlumotlar katta ahamiyat kasb etadi. 
Shu jihatdan ushbu maʼlumotning elektron 
shahodatnomadan joy olishi juda muhim.

Hunardan unar

Yoshlarni kasb-hunarga oʻrgatish boʻyicha 
ham samarali tizim yoʻlga qoʻyilmoqda. 
Buning natijasida yoshlar kelgusida doimiy 
daromadga ega boʻladi. Shu bois, yurtimizda 
ushbu masalaga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 
Mutasaddilar zimmasiga Prezident taʼlim 
muassasalari va ixtisoslashgan maktablarda 
orttirilgan tajriba asosida joriy yilda 598 
ta texnikumga xalqaro standart boʻyicha 
zamonaviy kasbga oʻqitish muhitini olib 
kirish vazifasi yuklandi. Umuman, viloyat 
va tuman hokimlariga kelgusi oʻquv 
yilida 9-sinf bitiruvchilarining kamida 50 

foizini, hozirgiga qoʻshimcha yana 200 
ming oʻquvchini texnikumga qamrab olish 
topshirigʻi berildi.

Bundan tashqari, kasbga 
oʻrgatishda Xitoy tajribasini 
joriy etish maqsadida 
har bir viloyatda 2 tadan 
“Oʻzbekiston — Xitoy 
ustaxonasi” ochiladigan 
boʻldi. Shu yil sentyabrda 
davlatimiz rahbarining 
oʻqituvchi va murabbiylar 
bilan muloqoti davomida 
qator vazifa va takliflar 
berildi. Mazkur 
yoʻnalishdagi ishlar izchil 
davom ettirilmoqda.

Oʻzbekistonda yoshlarni tarbiyalash 
uchun taʼlim va tarbiya, ilm-maʼrifat, 
milliy qadriyat hamda yuksak maʼnaviyat 
uygʻunligi bilan takomillashgan yangicha 
tizim yaratilmoqda. U oʻzbek yoshlarining 
ham jismonan, ham maʼnan yetuk kadr boʻlib 
yetishishiga zamindir. Bilimi va salohiyati, 
kasb-hunari oltin avlodning ikki qanoti 
boʻlib, eng baland choʻqqilarni zabt etishga 
pillapoya hisoblanadi. Bu esa, albatta, yangi 
Oʻzbekistonning har jabhada eng taraqqiy 
etgan mamlakatlar qatoridan joy olishiga 
xizmat qiladi.

jismoniy chiniqishida foydali boʻldi. 
Xususan, poytaxtimizning Yangihayot 
tumanida mingga yaqin tadbir oʻtkazilib, 
ularga 40 mingdan ziyod yoshlar qamrab 
olindi. Ilk marotaba tashkil etilgan “Hokim 
kubogi” sport musobaqasini tuman ahli iliq 
kutib oldi. Musobaqada gʻolib boʻlgan 45 
yigit-qizni ragʻbatlantirish uchun “Hokim 
stipendiyasi” joriy etildi. Tumandagi 
329-maktabda oʻquvchilarni kasb-hunarga 
yoʻnaltirish uchun 9 yoʻnalishdagi toʻgarak 
faoliyat yuritadigan “Kasb markazi” ishga 
tushirildi.

Loyiha doirasida hududlardagi oʻgʻil-
qizlar musobaqa va madaniy-maʼrifiy 
tadbirlar, turli toʻgaraklarga jalb qilinishi 
barobarida oromgohlar, turli sayohatlarga 
yuborilib, maroqli dam olishi uchun ham 
sharoit yaratildi. Yoshlarning intellektual 
salohiyatini oshirish, dam olish vaqtini 
mazmunli tashkil etish maqsadida yozgi 
taʼtil davrida oʻtkazilgan ushbu loyiha 
doirasidagi tadbirlar majmui qisqa 
muddatda samarasini koʻrsatdi. “Bolaning 
boʻsh vaqti — dushmanning ish vaqti” 
deganlaridek, yozgi taʼtilda hech bir yosh 
eʼtibordan chetda qolmadi. Mahallalarda 
jinoyatchilik, bezorilik kabi illatlar keskin 
kamaydi.

Ota-onalar toʻgarak va tadbirlarga jalb 
etilgan farzandlarining vaqtni behuda 
oʻtkazish odati yoʻqolganini aytdi. Qisqasi, 
“Dolzarb 90 kun” loyihasi oʻgʻil-qizlarning 
oʻz ustida mustaqil ishlashi, maroqli madaniy 
hordiq chiqarishini taʼminladi.

Oʻquvchilar ortiqcha 
tadbirlarga jalb etilmaydi

Loyiha keng koʻlamli islohotlarning 
mantiqiy davomi sifatida respublika 
miqyosida muntazam oʻtkaziladigan 
tadbirlar majmuiga aylandi. Tajribadan kelib 
chiqib, tizim takomillashtiriladigan boʻldi. 
Prezidentimiz raisligida shu yil 9-sentabr 

kuni maktabgacha taʼlim va maktab taʼlimi 
sohasidagi islohotlar ijrosi hamda kelgusidagi 
ustuvor vazifalar muhokamasi yuzasidan 
oʻtkazilgan videoselektor yigʻilishida bu 
borada batafsil maʼlumot berildi. Endi 
bunday tadbirlarga aniq maqsad bilan va 
manzilli yondashiladi.

Maʼnaviy-tarbiyaviy ishlar ham 
taʼlimning asosiy boʻgʻinlaridan. Ularni 
bir-biridan ajratib boʻlmaydi. Keyingi 
yillarda oʻqitish tizimidagi islohotlar 

bogʻchadan boshlanib, maktab va 
universitetlarda davom ettirilmoqda. 
Ammo yoshlarning boʻsh vaqtini mazmunli 
oʻtkazish, iqtidori va isteʼdodini yuzaga 
chiqarishga xizmat qiladigan yaxlit tizim 
yoʻq edi. Shu bois, bolalar bogʻchasidan 
oliy taʼlimgacha jarayon qamrab olingan 
yagona milliy gʻoya konsepsiyasi ishlab 
chiqildi. U maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlarning 
namunaviy rejasi boʻladi. Natijada bunday 
ishlar tartibli va saviyali tashkil etilib, 

Alisher HOTAMOV, 
Yangihayot tumani hokimi 

oʻrinbosari

Oʻzbekistonda yoshlarni tarbiyalash uchun taʼlim va tarbiya, ilm-
maʼrifat, milliy qadriyat hamda yuksak maʼnaviyat uygʻunligi bilan 
takomillashgan yangicha tizim yaratilmoqda. U oʻzbek yoshlarining ham 
jismonan, ham maʼnan yetuk kadr boʻlib yetishishiga zamindir. Bilimi 
va salohiyati, kasb-hunari oltin avlodning ikki qanoti boʻlib, eng baland 
choʻqqilarni zabt etishga pillapoya hisoblanadi. Bu esa, albatta, yangi 
Oʻzbekistonning har jabhada eng taraqqiy etgan mamlakatlar qatoridan 
joy olishiga xizmat qiladi.

Nuqtayi nazar

Ogohlik

— Institut seysmik faollikni kuzatishda 
qanday vazifalarni bajaradi? Qaysi 
turdagi uskuna va texnologiyalardan 
foydalanilmoqda? Soʻnggi yillardagi muhim 
tadqiqot yoki yangiliklar haqida gapirib 
bersangiz.

— Deformatsiyalanuvchan qattiq jism 
mexanikasi, gruntlar mexanikasi, eksperimental 
mexanika, bino-inshootlar seysmik 
mustahkamligi, suyuqlik va gaz mexanikasi, 
mexanizmlar va mashinalar nazariyasi, kons­
truksiyalar dinamikasi hamda mustahkamligi 
bular — institutimiz faoliyatining asosini 
tashkil etadi. Bino-inshootlar mustahkamligini 
taʼminlash uchun hisoblash usullari, nazariy, 
amaliy, eksperimental usullar ham institutimizda 
ishlab chiqiladi.

2017-yildan keyin qurilgan baland 
inshootlar, ijtimoiy obyektlar — bogʻcha, 
maktab, shifoxona, ilmiy-tadqiqot institutlari, 
oliy oʻquv yurtlari binolari muntazam 
monitoring qilib borilmoqda. Mutaxassislar 
tomonidan vizual tekshiruvdan oʻtkazilyapti. 
Deylik, biror yoriq paydo boʻlgan, poydevorida 
darz ketgan joy boʻlsa, darhol qayd etiladi. 
Ayrim hollarda koʻp qavatli uylarda qoʻshimcha 
yana bir qavat qurilgani, tomi yoki yertoʻlasidan 
boshqa maqsadlarda foydalanilayotganiga 
guvoh boʻlamiz. Shu bois, oʻzboshimchalik 

bilan kiritilgan oʻzgartirishlarni aniqlash 
jarayonida institutimiz mutaxassislari ham faol 
qatnashmoqda.

Inshootlar toʻrt toifaga boʻlinadi. 12 
qavatdan baland imoratlar, harbiy inshootlar, 
davlat korxonasi, ishlab chiqarish yoki ijtimoiy 
binolar, jamoat koʻp yigʻiladigan konsert 
zallari, kinoteatrlar toʻrtinchi toifaga kiradi. 
Shu paytgacha binolar loyihasi Qurilish va uy-
joy kommunal xoʻjaligi vazirligi tomonidan 
ekspertiza qilinar, obdan oʻrganilgach, qurilishga 
ruxsat berilardi. Ayni paytda unga qoʻshimcha 
ravishda tekshiruvdan oldin loyihaga ilmiy 
xulosa olish tartibi ham belgilandi. Bu amaliyot 
bizda ilk bor qoʻllanmoqda. Ilmiy xulosa berish 
esa aynan institutimiz zimmasiga yuklatilgan. 
Tanlangan qurilish maydonidan boshlab 
loyiha hisob-kitobigacha koʻrib, oʻrganib 
chiqishimiz kerak. Bu bir oz murakkab jarayon. 
Ammo 2022-yildan boshlab shu vazifani 
bajarib kelyapmiz. Qurilish maydoni toʻgʻri 
tanlanganmi, tanlagandan keyin qurilayotgan 
binoning loyihasida poydevor mustahkamligi 
yetarlicha taʼminlanganmi, binoning 
zilzilabardoshligi qay darajada? Mana shu 
jihatlarga oʻta diqqat bilan eʼtibor qaratiladi.

Har bir loyihani oʻrganib chiqish uchun uch 
oy muddat beriladi. Ilmiy xulosa vazirlikka 
yuboriladi. Tuzatishlar kiritilib, loyiha 
takomillashtirilganidan keyin yakuniy xulosa 
beriladi.

mamlakatlarda yer tebranishini binoga 
oʻtkazmaydigan, kuchini kamaytiradigan usul 
hamda texnikalar ishlab chiqilgan. Masalan, 
AQSHda poydevorga seysmik izolyatorlar 
qoʻyiladi. Busiz bino barpo etilmaydi. Inshoot 
juda baland boʻlsa, har besh qavatda tebranishni 
soʻndiruvchi dempfer qoʻyiladi. Ularni 
yasash texnologiyalari juda mukammal va 
qimmat. Hozir institutimiz xodimlari chidamli 
seysmik izolyator bilan dempferlarni mahalliy 
materiallar asosida ishlab chiqish ustida 
ishlayapti.

— Kompyuter modellashtirish yoki 
simulyatsiya dasturlari ham qoʻllanyaptimi?

— Binoning mustahkamligini sinovdan 
oʻtkazaman desangiz, juda katta mablagʻ 
talab etiladi. Buning uchun, avvalo, inshootni 
qurish, unda seysmik kuchni qoʻllash kerak. 
Bularning barchasini kompyuter orqali bajarsa 
ham boʻladi. Institutimizdagi eng asosiy 
ilmiy yoʻnalishlardan biri shunga qaratilgan. 
Kompyuterda modellashtirish boʻyicha dunyoda 
katta dasturlar ishlab chiqilgan. Oʻzimiz ishlab 
chiqqan kompyuter modellashtirish usullarini 
oʻsha dasturlar bilan solishtirib koʻramiz. Ular 
mustahkamlik oʻlchovlarini aniqlashga yordam 

beradi. Sunʼiy intellektdan ham samarali 
foydalanyapmiz.

Aytib oʻtganimizdek, seysmik mustahkam 
bino arzon turmaydi. Ammo gap inson 
xavfsizligi, hayoti haqida ketar ekan, mablagʻni 
iqtisod qilish haqida gap boʻlishi mumkin 
emas. Zilzila chogʻida binoga talafot yetmasa, 
odamlar zarar koʻrmasa, bu ijtimoiy samara 
deyiladi.

Joylarning geologik tuzilishi bir-biridan 
tubdan farq qiladi. Shu sababli yer silkinishi 
ham bir-biriga oʻxshamaydi. Xuddi shunday 
oqibatlar ham turlicha boʻladi. Mana shu holat 
bunyodkorlikda mahalliy sharoitni hisobga 
olish kerakligini bildiradi.

Yaponiyada tez-tez yer qimirlaydi. 
Yaponlarning tajribasini oʻrganish maqsadida 
har yili uch-toʻrt marotaba yosh olimlardan iborat 
guruhlar kunchiqar mamlakatga yuborilyapti. 
Joriy yilda yaponiyalik, AQSHlik bir guruh 
olimlar Toshkentga kelib, mutaxassislarimizga 
seysmik mustahkamlikni taʼminlashning ilgʻor 
usullari boʻyicha maʼruza qildi.

Ayni paytda xorijlik mutaxassislar bilan 
Kosmik tadqiqotlar va texnologiyalar agentligi 
hamkorligida yurtimizdagi bino-inshootlardan 
tashqari 30 ga yaqin toʻgʻonni kosmosdan 
uzluksiz monitoring qilib boryapmiz.

Italiya, Ispaniya, Portugaliya ham 
seysmik xavfli mamlakatlar sirasiga 
kiradi. Germaniya, Shvetsiya, Norvegiyada 
yer kam qimirlaydi. Shunday boʻlsa-
da, texnologiya rivojlangan. AQSHning 
Kaliforniya shtati, San-Fransisko, Los-
Anjeles shaharlarida yer koʻp qimirlaydi. 
Kaliforniyaning Berkli shahrida juda yirik 
seysmik xavfsizlik markazi bor. Yaqinda 
institutimizning ikki xodimi shu markazda 
bir oy stajirovka oʻtab keldi.

— Yurtimizda bunyodkorlik ishlari avj 
olgan. Natijada butun boshli yangi massivlar, 
shaharlar paydo boʻlyapti. Quruvchilarga 
zilzila xavfini kamaytirish uchun qanday 
tavsiyalar bera olasiz? Aholi seysmik xavfdan 
ogoh boʻlishi, yer silkinishidan saqlanishi 
uchun nimalarga eʼtibor qaratishi kerak?

— Quruvchilarga loyihada koʻrsatilgan 
koʻrsatmalarni vijdonan bajarish tavsiya etiladi. 
Texnologiyadan foydalanish tartib-qoidalariga 
toʻliq rioya qilish kerak.

Uyni qurish uchun yerga qoziq qoqildimi, 
bir-ikki oy kutish kerak. Ertasiga ish bosh­
lash yaramaydi. Chunki shu vaqt ichida qoziq 
oʻrnashadi. Grunt oʻzining mustahkam holatiga 
qaytadi.

Odamlarda bu boʻyicha tushuncha 
boʻlishi shart. Shu maqsadda ayni paytda 
yurtimizda bogʻchadan boshlab oliy taʼlim 
muassasalarigacha tushuntirish ishlari 
olib borilyapti. Institutimiz tomonidan 
qoʻllanmalar chiqarilib, aholiga yetkazilyapti. 
Asosiysi, xavotirga tushmaslik, vaziyatni 
nazorat qilish. Umuman olganda, vahimaga 
tushmaslik kerak. Bu bilan inson oʻzi, oilasi 
hayotini saqlab qoladi. Bu borada yetarli 
bilimga ega boʻlish koʻngilsiz holatlarning 
oldini oladi.

“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
Risolat MADIYEVA suhbatlashdi.

SEYSMIK MUSTAHKAMLIKZaminimiz zilzila, toshqin va 
koʻchki kabi tabiat hodisalaridan 
xoli emas. Dunyo olimlari ana 
shunday hodisalar, ayniqsa, 
yer silkinishining oldini olish 
boʻyicha juda koʻp ilmiy 
izlanishlar oʻtkazgan. Ammo 
shu paytgacha zilzilani oldindan 
aniqlaydigan ishonchli tizim 
yaratilmagan. Zarur chora-
tadbirlar orqali oqibatda 
yuzaga keladigan talafotlarni 
kamaytirish mumkin, xolos. 
Bunda bino va inshootlarning 
seysmik mustahkamligi, yaʼni 
zilzilaga chidamliligi juda 
muhim. Chunki bu inson hayoti, 
jamiyat xavfsizligi va iqtisodiy 
barqarorlikni taʼminlashda juda 
muhim. 
Oʻzbekiston Fanlar 
akademiyasining Mexanika 
va inshootlar seysmik 
mustahkamligi instituti 
direktori, fizika-matematika 
fanlari doktori, professor Karim 
SULTONOV bilan suhbatimiz 
shu haqda boʻldi.

— Seysmik mustahkamlik oʻzi nima 
degani? U qanday talablarni qamrab oladi?

— Yer silkinishida binoga shikast, talafot 
yetmasligi, hech qayerida yoriq paydo 
boʻlmasligi, asl holatini saqlab qolishi seysmik 
mustahkamlik deyiladi.

Aslida, qurilish boʻlayotgan hududda 
kutiladigan zilzila prognoziga eʼtibor qaratish 
kerak. Seysmik kuch oldindan hisob-kitob 
qilinib, devorlar qalinligi, qoʻyiladigan toʻsinlar 
yuzasi, armaturalar oʻrnatilishi va payvandlash 
ishlari qanday bajarilgani, qurilish materiallari 
sifati, shift balandligi oʻrganiladi. Ana shu 
talab va qoidalarga amal qilinsa, inshoot 
mustahkamligi taʼminlanadi, albatta. Bu 
qurilish materiallarini toʻgʻri tanlashga ham 
bogʻliq.

Asosiy shartlaridan yana biri — qurilish 
texnologiyasiga amal qilishdir. Jarayonda 
qoidabuzarlik holatlari uchrashi ehtimoli 
katta. Shuning uchun ayni paytda qurilish 
texnologiyalari ustidan nazorat kuchaytirilyapti.

— Inshootlarning seysmik holati qanday 
baholanadi?

— Bino tomiga tebranuvchi maxsus 
mashina qoʻyiladi va tebratib koʻriladi. Shu 
tarzda zilzila paytida bino tebranishi hisoblab 
chiqiladi. Jarayonda biror xavotirli holat, yoriq 
kuzatilmasa, demak, u mustahkam qurilgan.

2024-yilda AQSHdan 1,5 million dollar 
evaziga Markaziy Osiyoda yagona seysmik 
platforma sotib olindi. U 300 tonna kuch bilan 
binoni qimirlatishi mumkin. Bu — juda katta 
kuch. Ushbu seysmik platforma joriy yilda 
ishga tushiriladi.

Bino eski boʻlsa, mustahkamligi har besh 
yilda tekshirib turilishi kerak. Dastlab vizual 
koʻrib chiqiladi. Keyin uskunalar yordamida 
devorlar ichi oʻrganiladi. Eskirish bosqichi 
hisob-kitob qilinib, baholanadi. Ammo 
foydalanuvdagi binoni maxsus tebratib, 
tekshirish tavsiya etilmaydi.

2022-yildan buyon barcha ijtimoiy 
obyektlar zarur uskunalar yordamida oʻrganib 
chiqilmoqda. Jarayon yakuniga yetay deb qoldi. 
2017-yildan keyin qurilgan, aholi yashayotgan, 
yangi qurilayotgan koʻp qavatli barcha bino 
vizual tekshiruvdan oʻtkazildi. Natijada bir 

qancha inshoot foydalanishga yaroqsiz deb 
topildi. Ayni paytda ularni buzish chorasi 
koʻrilyapti.

Agar bino loyihada koʻrsatilgan talablarga 
zid qurilsa, juda katta talafotga sabab boʻlishi 
mumkin. Bunga yoʻl qoʻyish mumkin emas. 
Chunki bu — jinoyat!

Yaqin yillarda yuz berayotgan zilzilalar 
yerda global seysmik faollik kuzatilayotganini 
bildiradi. Bu, albatta, xavotir uygʻotadi.

Keyingi yillarda yurtimiz boʻylab koʻrkam 
va zamonaviy koʻp qavatli binolar, aholi turar 
joylari barpo etilmoqda. Shu oʻrinda ushbu 
binolarning mustahkamligi qay darajada 
degan haqli savol tugʻiladi. Uzoq yillar sohada 
faoliyat yuritib kelayotgan mutaxassis sifatida 
xavotirga oʻrin yoʻqligini aytishim mumkin. 
Chunki barcha inshoot qatʼiy tekshiruvdan 
oʻtkazilmoqda.

— Soʻnggi texnologiyalar seysmik tahlilni 
qanchalik osonlashtirmoqda?

— Qurilish texnologiyalari azaldan mavjud. 
Meʼmoriy obidalarimizga asrlar davomida 
shikast yetmagani bunga misol. Jamiyat, 
ilm-fan taraqqiy etgani sari yangi qurilish 
texnologiyalari yuzaga keldi. Bugun rivojlangan 

Bunda nimalarga e’tibor 
qaratish kerak?



Boqiy meros

Shuhrat HAYITOV, 
Kinematografiya agentligining 

kinoloyihalar bilan ishlash 
boshqarmasi boshligʻi, 

filologiya fanlari doktori

Oʻzbekistonda ham soʻnggi yillarda mazkur 
sohani tubdan isloh qilish, milliy kinoni yangi 
bosqichga olib chiqish borasida keng koʻlamli 
ishlar qilinmoqda. Zero, yangi Oʻzbekiston 
siyosatining ajralmas qismi sifatida kino orqali 
milliy ong va tarixiy xotirani mustahkamlash, 
ayniqsa, yosh avlodni vatanparvarlik ruhida 
tarbiyalashga alohida ahamiyat berib kelinmoqda.

Shu maqsadda “Oʻzbekiston — 2030” 
strategiyasida milliy kino sanʼatini rivojlantirish, 
uning jamiyat maʼnaviy-maʼrifiy hayotidagi 
oʻrnini kuchaytirish, vatanparvarlik ruhini 
mustahkamlashda strategik manba sifatida 
shakllantirish vazifalari belgilab berilgan.

Bugunga qadar kinematografiya sohasi 
boʻyicha 228 ta qonunchilik hujjati, jumladan, 
Prezidentimizning 51 ta farmoni, 99 ta qarori, 11 
ta farmoyishi, 58 ta yigʻilish bayoni va Vazirlar 
Mahkamasining 9 ta qarori qabul qilindi. 
Bundan tashqari, sohani toʻgʻridan toʻgʻri 
tartibga soluvchi 21 ta normativ-huquqiy hujjat 
tasdiqlandi. Bu raqamlarning oʻziyoq sohaga 
qaratilgan yuksak eʼtibor va izchil siyosatning 
amaliy ifodasidir.

Ayniqsa, soʻnggi yillarda kino sohasini 
tubdan isloh qilish, milliy filmlar soni va sifati, 
jumladan, tarixiy mavzuga bagʻishlangan 
kinomahsulotlar ishlab chiqarishni kengaytirish 
borasida ilgari surilayotgan tashabbuslar, qabul 
qilinayotgan qaror va farmonlar amaliy samara 
bermoqda.

2023-2025-yillarda 390 ta kinomahsulot 
yaratildi. Ular orasida 61 ta badiiy, 77 ta hujjatli, 26 
ta animatsion, 88 ta qisqa metrajli film, 3 ta badiiy-
publitsistik loyiha, 11 ta kinojurnal, 19 ta serial 
va 105 ta videorolik ishlangani sohaga nisbatan 
izchil yondashuv va tizimli rivojlanishning yaqqol 
dalilidir.

Kinematografiya orqali millatning boy va 
shonli tarixini teran ilmiy asosda badiiy ifodalash 
maqsadida “Tirik tarix” filmlar turkumi ishlab 
chiqildi. Bu dastur mamlakatimiz tarixini xolis, 
haqqoniy va zamonaviy kino tilida xalqimiz va 
jahon jamoatchiligiga yetkazishni maqsad qilgan 
ulkan medialoyihadir.

Prezidentimizning 2024-yil 5-iyundagi 
“Kinematografiya sohasini yanada rivojlantirish 
hamda mamlakatimiz tarixiga bagʻishlangan 
filmlar turkumini yaratishga doir chora-tadbirlar 
toʻgʻrisida”gi qarori bilan tasdiqlangan mazkur 
dastur doirasida 21 badiiy va 33 badiiy-publitsistik 
film yaratish rejalashtirilgan.

Ayni paytda “Tirik tarix” doirasida 50 dan 
ziyod film ustida ishlanmoqda. Ular orasida 
“Bahodir Yalangtoʻsh”, “Ajiniyoz”, “Maxtumquli 
Firogʻiy”, “Ulugʻ Amir va Donna Mariya” 
kabi filmlar allaqachon tomoshabinlar va kino 
mutaxassislari eʼtirofiga sazovor boʻldi.

Xususan, “Maxtumquli Firogʻiy” filmi 
Turkmanistonning Ashxobod shahrida boʻlib 
oʻtgan “Qoʻrqut ota” IV xalqaro kinofestivalida 
“Eng yaxshi film” nominatsiyasi boʻyicha oliy 
sovrinni qoʻlga kiritdi. Shuningdek, Turkiyada 
oʻtkazilgan II Turon xalqaro kinofestivalida “Eng 
yaxshi oʻzbek filmi” sifatida taqdirlandi.

“Bahodir Yalangtoʻsh” filmi esa “Oltin humo 
— 2024” milliy kino mukofotining “Eng yaxshi 
film”i deb topildi. Bu film orqali tomoshabinlar 
koʻnglida buyuk sarkarda, davlat arbobi va 
madaniyatimiz homiysi Bahodir Yalangtoʻsh 
siymosi mustahkam muhrlandi.

Prezidentimizning 2024-yil 16-may kuni 
Kinochilar uyiga tashrifi, kinoijodkorlar bilan 
uchrashuvi, Oʻzbekiston kino sanʼati muzeyini 
koʻzdan kechirishi kino sohasida navbatdagi 

yangi bosqichni boshlab berdi. Ushbu tarixiy 
uchrashuvda “Tirik tarix” dasturining taqdimoti 
oʻtkazilib, kino orqali milliy gʻurur, tarixiy 
xotira va davlatchilik tafakkurini mustahkamlash 
maqsadi yana bir bor eʼtirof etildi.

Bu qaror va tashabbuslar asosida milliy kino 
sohasiga qonuniy, tashkiliy va moliyaviy poydevor 
yaratildi. Endi nafaqat filmlar soni, balki ularning 
mazmun-mohiyati, badiiy yechimlari, tarixiy 
xolisligi va ilmiy asoslanganiga ham alohida 
eʼtibor qaratilayotir.

Bugun “Tirik tarix” dasturidan oʻrin olgan 
filmlarni yaratish boʻyicha ishlar yanada 
jadal davom etmoqda. Joriy yil oxiriga qadar 
Ikkinchi jahon urushi qahramoni, oʻzining 
betakror jasorati bilan xalq xotirasida 
muhrlanib qolgan yurtdoshimiz Mamadali 
Topvoldiyev haqidagi “Oʻzbek arsloni 
(Kazbek)” filmi, shuningdek, buyuk shoir 
va xalq qahramoni Pahlavon Mahmud hayoti 
va faoliyatiga bagʻishlangan “Xiva langari” 
filmi tomoshabinlar eʼtiboriga havola etilishi 
rejalashtirilgan.

Qisqacha aytganda, yangi Oʻzbekistonda 
adabiyot, tarix va kino sohalaridagi islohotlar 
xalqimizning maʼnaviy yuksalishi, milliy 
oʻzligini anglashi, tarixiy xotirasini tiklashi va 
uni dunyo miqyosida namoyon etishda beqiyos 
ahamiyat kasb etmoqda. Bu keng qamrovli 
ishlar nafaqat mamlakatimizda, balki xalqaro 
maydonda ham yuqori baholanmoqda. Chunki 
har qanday millatning kimligi tarixi, adabiyoti va 
maʼnaviyatiga qarab belgilanadi.

“Tirik tarix” dasturi doirasidagi filmlar mavzusi 
nafaqat mazmun jihatdan, balki xronologik ketma-
ketlik va tarixiy qamrov nuqtayi 
nazaridan ham katta ahamiyatga 
ega. Ular orqali xalqimizning ilk 
manzilgohlari, tosh davridan tortib, 
xunlar davri, Shiroq jasorati, Amir 
Temurning ulugʻ saltanati, Alisher 
Navoiyning ulkan ijodiy merosi va 
yuksak fazilati, jadidlar merosi, 
mustamlaka davri qabohatlari, 
mustaqillik orqali xalqimizga 
berilayotgan imkoniyatlar hamda 
eng yangi tarixgacha boʻlgan yirik 
voqealar qamrab olinmoqda.

Shuning oʻziyoq dasturning 
miqyosi, maqsadi va ahamiyati 
qanchalik kengligini koʻrsatadi. 
Prezidentimizning ushbu filmlarni har tomonlama 
mukammal va xolis tarzda yaratishga alohida 
eʼtibor qaratayotgani ham ana shundan dalolat 
beradi.

Mazkur filmlarning tarixiy haqiqatlarga toʻliq 
muvofiq boʻlishi uchun hozir Kinematografiya 
agentligi huzuridagi milliy komissiya va 
filmlarning gʻoyaviy-badiiy saviyasini oshirish 
boʻyicha milliy kengash samarali faoliyat 
yuritmoqda. Har bir film yuzasidan maxsus nufuzli 
hayʼat vakillari, tarixchilar va adabiyotshunoslar, 
kinoshunoslar va tahlilchilar jalb etilib, ssenariylar 
chuqur tahlildan oʻtkazilmoqda.

Jumladan, Oʻzbekiston Fanlar akademiyasi 
Tarix instituti, Yozuvchilar uyushmasi, Toshkent 
davlat oʻzbek tili va adabiyoti universiteti 

hamda boshqa ilmiy va ijodiy muassasalardan 
yetakchi mutaxassislar jalb etilmoqda. Shu bilan 
birga, filmlar xalqaro maydonda ham taniqli 
boʻlishi uchun Germaniya, Rossiya, Yaponiya, 
Turkiya, Hindiston, Xitoy, Janubiy Koreya kabi 
davlatlardan taniqli kinoijodkorlar, olimlar va 
kinooperatorlar bilan hamkorlik yoʻlga qoʻyilgan.

Filmlarning yuksak badiiy va texnik saviyada 
yaratilishi, xalqaro kinofestivallarda munosib 
ishtirok etishi uchun hamkorlik doirasi tobora 
kengaymoqda. Soʻnggi ikki yilda 204 ta 
kinomahsulot ishlandi.

Bundan tashqari, 2023-2025-yillarda 27 
ta davlat va xalqaro tashkilot bilan hamkorlik 
shartnomalari hamda kelishuvlar imzolangan. 
Jumladan, 2025-yilning oʻzidayoq 16 ta davlat 
— Germaniya, Vengriya, Rossiya, Ispaniya, 
Janubiy Koreya, Ozarbayjon, Turkiya, Tojikiston, 
Hindiston, Pokiston, Yaponiya kabi mamlakatlar 
bilan qator filmlarni hamkorlikda ishlash boʻyicha 
kelishuvlarga erishildi.

Hozir bir nechta film xalqaro hamkorlikda 
tasvirga olinayotgani alohida eʼtiborga loyiq. 
Jumladan, “Farhod va Shirin” — Xitoy, 
“Oʻzbekiston arxeologik yodgorliklari”, “Sehrli 
koʻza” — Rossiya, “Oʻzbek arsloni (Kazbek)” 
— Belarus, “Ulugʻ Amir va Donna Mariya”, 
“Turkistonlik bahodirlar” — Turkiya, “Pomir 
togʻlaridek yuksak”, “Ahmad Yassaviy” 
— Qozogʻiston, “Maqsud Shayxzoda” — 
Ozarbayjon, “Xiva langari” — Hindiston, “Bobur 
va boburiylar” — Pokiston kinoijodkorlari bilan 
hamkorlikda suratga olinmoqda. Shuningdek, 
filmlarning qamrovi va geografik kengligi sababli 

TURKSOY va boshqa xalqaro 
tashkilotlar ham loyihalarga jalb 
etilgan.

Davlatimiz qoʻllab-quv­
vatlayotgan ushbu filmlar 
Vatanimizning shonli va shuhratli 
oʻtmishini, xalqimizning jasoratu 
matonatini, Turon zaminida 
yuzaga kelgan buyuk davlatlarning 
tarixiy yoʻlini, millat va elatlar 
madaniyati, sanʼati va adabiyotini 
xolis va haqqoniy yoritishda 
muhim oʻrin tutmoqda. Yangi 
Oʻzbekistonda kino sanʼati davlat 
siyosati darajasiga koʻtarilishi 
xalqimizning tarixiy xotirasi qayta 

uygʻonishiga sabab boʻlmoqda.
Xususan, aksar yoshlar Bahodir Boyxoʻja 

oʻgʻlini uzoq yillar Samarqandning Registon 
maydonidagi Sherdor va Tillakori madrasalarining 
asoschisi sifatida tanigan. “Bahodir Yalangtoʻsh” 
filmi esa ularning Samarqand hokimini qayta kashf 
etishiga imkon berdi. Bu kabi misollar talaygina. 
Mazkur filmlar tufayli yosh avlod qalbida Vatanga 
muhabbat, milliy gʻurur va tarixiy oʻzlik tuygʻusi 
mustahkamlanib bormoqda. Bu jarayonda “Tirik 
tarix” kabi medialoyihalar muhim oʻrin tutadi.

Milliy kino — milliy rivojlanishimizning 
oynasi desak, xato boʻlmaydi. U orqali oʻtmishga 
nazar tashlash, bugunni anglash va kelajakni 
barpo etishga xizmat qiluvchi maʼnaviy kuch 
shakllanmoqda.

Kino — taʼsirchan va qudratli 
sanʼat. U faqat madaniy 
koʻngilochar vosita emas, 
balki har qaysi mamlakatning 
muayyan siyosiy, maʼnaviy va 
mafkuraviy oʻzligini namoyon 
qiluvchi, keng jamoatchilik 
ongiga taʼsir oʻtkazuvchi katta 
targʻibot qurolidir. Shundan 
kelib chiqib aytganda, kinoda 
har bir xalqning turmush 
tarzi, tarixiy xotirasi, milliy 
qadriyatlari, dunyoqarashi va 
madaniyati oʻz ifodasini topadi. 
Shu bois, rivojlangan davlatlar 
kino sohasiga alohida eʼtibor 
qaratib keladi.

INSONPARVARLIK G‘OYALARI 
targ‘iboti MARKAZI

Buxoro shahridan 
10 kilometr shimoli-sharqdagi 
Qasri Orifon qishlogʻida 
joylashgan Hazrat Bahouddin 
Naqshband ziyoratgohi nafaqat 
yurtdoshlarimiz, balki butun 
dunyo musulmonlari uchun 
tabarruk qadamjolardan. 
Soʻnggi yillardagi islohotlar 
natijasida Bahouddin 
Naqshband maqbarasi qayta 
tiklandi. Majmuadagi daxma, 
maqbara, masjid, ayvonlar va 
madrasaning haqiqiy qiyofasi 
tiklanib, qutlugʻ qadamjoga 
aylantirildi.

Prezidentimizning joriy yil 21-apreldagi 
“Fuqarolarning vijdon erkinligi huquqi 
kafolatlarini yanada mustahkamlash hamda 
diniy-maʼrifiy sohadagi islohotlarni yangi 
bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi farmonida Bahouddin Naqshband 
ilmiy-tadqiqot markazini tashkil etish hamda 
markazning asosiy vazifalari belgilab berildi.

Farmonga muvofiq, joriy yil may oyi­
da Bahouddin Naqshband ilmiy-tadqiqot 
markazi tashkil etildi va 2-iyundan amaliy 
faoliyat boshladi. Eʼtiborga molik jihati, shu 
qisqa muddatda hamkor tashkilotlar bilan 
birga xalqaro va respublika miqyosidagi yirik 
ilmiy-amaliy anjuman hamda bir qancha 
maʼnaviy-maʼrifiy tadbirlar oʻtkazildi.

Maʼrifat ahlini 
mamnun etdi

Homidjon ISHMATBEKOV,
Oʻzbekiston musulmonlari idorasi 

raisining birinchi oʻrinbosari:
— Har bir el tarixiy merosi, ulugʻ 

ajdodlari bilan faxrlanadi. Xoja Bahouddin 
Naqshbandning ilmiy merosi nafaqat islom 
olamida, balki butun insoniyat maʼnaviyatida 
alohida oʻrin egallaydi. Davlatimiz 
rahbarining tegishli farmonida belgilangan 
vazifalar yurtimizning jahon tamadduni 
beshigi sifatidagi tarixiy maqomini 

tiklash boʻyicha islohotlarga yangicha ruh 
bagʻishladi.

Ushbu muhim hujjatda Bahouddin 
Naqshband ilmiy-tadqiqot markazini tashkil 
etishga oid qator muhim vazifalar belgilangani 
ilm-maʼrifat ahlini cheksiz mamnun etdi. 
Ulugʻ ajdodimizning boy merosini yanada 
chuqur oʻrganish bugun ilmiy jamoatchilik 
oldida turgan muhim vazifalardan.

Bahouddin Naqshband va naqshbandiylik 
tariqati allomalarining insonparvarlik 
gʻoyalarini oʻrganish, yosh avlodni 
bagʻrikenglik hamda oʻzaro hurmat ruhida 
tarbiyalash maqsadi targʻibot ishlarini 
yanada kuchaytirishni talab etadi. Tasavvuf 
taʼlimoti doirasida shakllangan umuminsoniy 
qadriyatlar, odob-axloq mezonlari, Vatanga 
muhabbat, buyuk ajdodlarga ehtirom tuygʻusini 
insonlar ongu shuuriga singdirish, buzgʻunchi 
yot gʻoyalarga qarshi kurashda ilmiy-tadqiqot 
markazining oʻziga xos oʻrni boʻladi.

Imkoniyat manbasi
Azizxoʻja INOYATOV,
Bahouddin Naqshband ilmiy-tadqiqot 

markazi direktori:
— Naqshbandiya yer yuzida eng keng 

tarqalgan tariqat boʻlib, dunyodagi millionlab 
moʻmin-musulmonlar unga amal qiladi. Shu 
sababli Bahouddin Naqshband maqbarasini 
ziyorat qilish uchun butun jahondan ziyoratchilar 
Buxoroga keladi. Prezidentimizning tegishli 
farmoni asosida yana bir ilmiy-tadqiqot 
markazining ochilishi juda katta voqea boʻldi.

Ilmiy-tadqiqot markazi respublika 
tashkiloti maqomidagi muassasa sifatida 
joriy yil iyunda faoliyatini boshlab yubordi. 
Farmonda belgilab qoʻyilganidek, Bahouddin 
Naqshbandning insonparvarlik gʻoyalarini 

ilmiy asosda oʻrganish, tasavvuf taʼlimoti 
tarixi va bugungi ahamiyatini ilmiy tadqiq 
etish, “Yetti pir” allomalari va aziz-
avliyolarning boy ilmiy-maʼnaviy merosini 
xalqaro maydonda keng targʻib qilish 
markazning asosiy vazifasidir.

Naqshbandiylik taʼlimotining ezgu 
gʻoyalarini tadqiq etish uchun ilmiy-nazariy 
va uslubiy masalalarga bagʻishlangan xalqaro 
anjumanlarni tashkil etish, seminar-trening, 
madaniy-maʼrifiy tadbirlarni yuqori saviyada 
oʻtkazish ham markaz vazifasiga kiradi.

Hali oldimizda qiladigan ishlarimiz, 
dunyo olimlari hamjihatligida oʻtkazadigan 
tadqiqotlarimiz, reja va maqsadlarimiz 
juda koʻp. Asosiysi, yangi markaz dunyo 
olimlariga Bahouddin Naqshband ilmiy 
merosini oʻrganish orqali yirik tadqiqotlar 
qilish uchun keng imkoniyat manbasi hamdir.

Ezgulikka 
chorlaydigan yoʻl
Abdulkarim bin Said Xadaid,
Jahon soʻfiylar markazi bosh kotibi:
— Buxoro shahri asrlar davomida 

maʼnaviyat va maʼrifat beshigi, tasavvuf va 
ilm markazi sifatida tanilgan. Shu maʼnoda, 
naqshbandiya taʼlimoti va tariqatini asos­
lagan tabarruk inson Bahouddin Naqshband 
hazratlarining yashagan makoni va qabrini 
ziyorat qilish katta saodatdir.

Bugun dunyoda mazkur taʼlimotning 60 
milliondan ortiq izdoshi bor. Prezidentingiz 
farmoni bilan Bahouddin Naqshband ilmiy-
tadqiqot markazi tashkil etilishi va markazning 
Bahouddin Naqshband hazratlari ziyoratgohi 
hududida joylashgani nihoyatda goʻzal ish boʻldi.

Chunki u zotning asarlari nafaqat urfonga 
oid, balki ijtimoiy, axloqiy va madaniy 

sohalarda ham mustahkam asosga ega. Hazrat 
Naqshband merosi xalqaro miqyosda eʼtirof 
etilib, uning tadqiqi turli tillarga tarjima 
qilinayotgani va dunyo ilmiy jamoatchiligi 
orasida qiziqish uygʻotayotgani buning 
isbotidir. Bu meros har bir insonni kamtarlik, 
poklik, adolat va ezgulikka chorlaydigan 
mustahkam yoʻldir.

Eng yirik 
qadamjolardan biri

Jobir ELOV,
Buxoro viloyati bosh imom-xatibi:
— Bundan yetti asr avval Buxoro shahri 

yaqinidagi Qasri Orifon qishlogʻida dunyoga 

kelgan Bahouddin Naqshband naqshbandiya 
tariqatining asoschisi boʻldi. U butun hayoti 
davomida juda kamtar va oddiy hayot tarziga 
amal qilgan. Olimning hayoti va merosi 
islom maʼnaviyatining yuksak namunasi 
sifatida qadrlanadi. Ziyoratgohga bir yilda 
500 mingga yaqin ziyoratchi tashrif buyuradi.

Oʻtgan yili Malayziya Bosh vaziri Anvar 
Ibrohim janobi oliylari Buxoroga tashrifi 
davomida “Hazrat Bahouddin Naqshband­
ga bizda millionlab ergashuvchi izdoshlar 
bor, agar bu yerlarda yaxshi imkoniyatlar 
boʻlsa, ilmiy tadqiqotlar olib borilsa, asarlari 
oʻrganilsa, naqshbandiylik taʼlimotini 
yoshlarga toʻgʻri talqin qila oladigan 
mutaxassislar doirasidagi davra suhbati 

va konferensiyalar oʻtkazilsa, maqsadga 
muvofiq boʻlardi”, deya taklif bildirgan edi.

Chindan ham naqshbandiya tariqati 
eng koʻp yoyilgan tariqatlardan boʻlib, 
millionlab moʻmin-musulmonlar ergashadi. 
Shu bois, Bahouddin Naqshband ziyoratgohi 
dunyodagi eng yirik qadamjolardan biri deya 
tan olingan.

* * *
2024-yil may oyida Prezidentimiz 

Buxoroga tashrifi chogʻida Bahouddin 
Naqshband meʼmoriy majmuasida yangidan 
qad rostlagan Toqi miyona darvozasi, 
Doniyolbiy madrasasi va maqbarasini borib 
koʻrdi. “Yuz yil vayron boʻlib yotgan bu 
darvozani tiklaganimiz — oʻzligimizni 
anglash va buyuk tariximizga hurmatimiz 
ifodasi. Endi bu yerdagi har bir obidaga, 
xonlar daxmalariga bitiklar yozib qoʻyish 
kerak. Ziyoratga kelganlar qadam-baqadam 
tarixni oʻrganib, maʼnaviy ruh olsin”, degan 
hayotbaxsh soʻzlarni aytdi.

Davlatimiz rahbari tashabbusi bilan 
Bahouddin Naqshband meʼmoriy 
majmuasidagi qadimgi darvozalar Toqi 
miyona, Xoja Dilovar, Bob us-salom asl holiga 
keltirildi. Bahouddin Naqshbandning onasi 
Orifabibi ziyoratgohi ham butunlay goʻzal 
qiyofa kasb etdi. Majmuadagi madrasaning 
haqiqiy koʻrinishi koʻrkamlashib, qutlugʻ 
qadamjoga aylantirildi.

Ziyoratgohning Toqi miyona darvozasidan 
boruvchi tarixiy yoʻlakning tiklangani ziyo­
ratchilar uchun Bahouddin Naqshband 
maqbarasiga qibla tarafdan yurib borishga 
keng sharoit yaratib berdi. Darvozaning 
ikki yoni boqqa aylantirilib, muzey va 
tahoratxona barpo etildi. Bahouddin daxmasi 
atrofidagi ayvon oʻz oʻrnida qayta qurildi va 
ziyoratchilar uchun barcha sharoit yaratildi.

Ayni paytda ushbu qutlugʻ qadamjoda 
tashkil etilgan Bahouddin Naqshband ilmiy-
tadqiqot markazi nafaqat Oʻzbekistonda, 
balki butun islom olamida naqshbandiya 
taʼlimotining zamonaviy taʼlim va maʼnaviy 
tarbiyadagi oʻrnini chuqur yoritish, 
naqshbandiylik taʼlimotini global miqyosda 
keng targʻib va tadqiq qilish hamda ilmiy 
hamkorlikni kuchaytirishga xizmat qilmoqda.

Gulichehra DURDIYEVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Kino olami
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“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-1146. 

34685 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Avazbek Xudoyqulov 
Musahhih: Akbar Qarshiyev
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev
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